
Úřad vlády České republiky

Stránka 1 (celkem 61)

Čj. 7938/2023-UVCR-2
Zadávací dokumentaceveřejné zakázkyzadávané v nadlimitním otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“),s názvem„Nákup ojetých motorových vozidel“

1. Identifikační a kontaktní údaje zadavatele
Název: Česká republika - Úřad vlády České republikySídlo: nábř. Edvarda Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 - Malá StranaIČO: 00006599DIČ: CZ00006599Zastoupená: Ing. Ivanou Hošťálkovou, ředitelkou Odboru majetku a služebKontaktní osoba: Mgr. Veronika Štipáková, Oddělení veřejných zakázek

2. Vymezení částí, druhu, režimu a předmětu veřejné zakázky
2.1 Části veřejné zakázky
Tato veřejná zakázka je rozdělena na 4 části. Předmět plnění jednotlivých částí veřejné zakázky jeze své povahy dále nedělitelný.
Část 1: Osobní vozidlo 1 (dále též „část 1“)
Část 2: Osobní vozidlo 2 (dále též „část 2“)
Část 3: Osobní vozidlo 3 (dále též „část 3“)
Část 4: Osobní vozidlo 4 (dále též „část 4“)
Ustanovení této zadávací dokumentace se vztahují ke každé části veřejné zakázky. V případě,že se zadávací dokumentace týká pouze konkrétní části veřejné zakázky, je na tutoskutečnost v zadávací dokumentaci výslovně upozorněno.
Zadavatel v souladu s § 101 ZZVZ stanoví, že dodavatel může podat nabídku do všech částíveřejné zakázky.
2.2 Druh a režim veřejné zakázky
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávku.
2.3 Klasifikace veřejné zakázky
Pro část 1 – 4 : Nákup motorového vozidla
CPV: 34110000-1 - Osobní vozidla
2.4 Místo plnění veřejné zakázky
Místem plnění veřejné zakázky je areál Strakovy akademie na adrese sídla zadavatele.



Stránka 2 (celkem 61)

2.5 Doba plnění veřejné zakázky
Dodavatel je povinen dodat osobní vozidla do 10 pracovních dnů od data účinnosti smlouvy u všech
částí 1 – 4 veřejné zakázky.
2.6 Věcné vymezení předmětu veřejné zakázky
Pro část 1 – 4 veřejné zakázky: Nákup motorového vozidla
Předmětem jednotlivých částí veřejné zakázky je vždy dodávka 1 motorového vozidla (dále také jen„vozidlo“), přičemž podrobná specifikace předmětu každé jednotlivé této části veřejné zakázky jeuvedena v příloze E1 (pro část 1), E2 (pro část 2), E3 (pro část 3) a E4 (pro část 4) této zadávacídokumentace.
Dodané vozidlo musí splňovat vždy alespoň technické požadavky (dále také „technická specifikacevozidel“) uvedené v příloze E1 (pro část 1), E2 (pro část 2), E3 (pro část 3) a E4 (pro část 4) tétozadávací dokumentace.
2.7 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2.828.000 Kč bez DPH, a to na základě údajů ainformací o zakázkách stejného či podobného předmětu plnění.
Předpokládaná hodnota části 1 veřejné zakázky byla stanovena na 695.000 bez DPH, a to nazákladě údajů a informací o zakázkách stejného či podobného předmětu plnění.
Předpokládaná hodnota části 2 veřejné zakázky byla stanovena na 706.000 bez DPH, a to nazákladě údajů a informací o zakázkách stejného či podobného předmětu plnění.
Předpokládaná hodnota části 3 veřejné zakázky byla stanovena na 721.000 bez DPH, a to nazákladě údajů a informací o zakázkách stejného či podobného předmětu plnění.
Předpokládaná hodnota části 4 veřejné zakázky byla stanovena na 706.000 bez DPH, a to nazákladě údajů a informací o zakázkách stejného či podobného předmětu plnění.
2.8 Vypracování zadávací dokumentace a smluvní zastoupení zadavatele
Ve smyslu § 36 odst. 4 ZZVZ zadavatel deklaruje, že tuto výzvu k podání nabídky včetně zadávacídokumentace (dále jen „zadávací dokumentace“) vypracoval sám zadavatel. Zadavatelev souvislosti se zadávacím řízením nezastupovala žádná jiná osoba ve smyslu § 43 ZZVZ. Žádnou
část zadávací dokumentace nevypracovala osoba odlišná od zadavatele.
Zadávací dokumentace, včetně všech příloh, je uveřejněna dálkovým a neomezeným přístupem 24hodin denně na profilu zadavatele na adrese https://zakazky.vlada.cz/vz00001423.

3. Nabídka
3.1 Způsob zpracování nabídky
Nabídka musí být zpracována a podána v souladu se ZZVZ a požadavky zadavatele uvedenýmiv této zadávací dokumentaci.
Dodavatel (účastník zadávacího řízení) je povinen ve své nabídce předložit kalkulaci nabídkové cenypro jednotlivé části veřejné zakázky (resp. cenovou nabídku) zpracovanou dle přílohy D1 (pro část1), D2 (pro část 2), D3 (pro část 3) a D4 (pro část 4) této zadávací dokumentace – Kalkulacenabídkové ceny. Cena uvedená v nabídce musí obsahovat veškeré náklady nezbytné k realizacipředmětu plnění veřejné zakázky podle podmínek stanovených zadavatelem v této zadávacídokumentaci.
Nabídka dodavatele včetně veškeré dokumentace vztahující se k předmětu veřejné zakázky budezpracována v českém jazyce. Podání nabídky v jazyce určeném zadavatelem je procesnípodmínkou zadávacího řízení dle § 28 odst. 1 písm. a) bod 1. ZZVZ a její porušení může býtdůvodem pro vyloučení účastníka ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek dle §48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. Doklad zhotovený v cizím jazyce se předkládá s překladem do českého



Stránka 3 (celkem 61)

jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředněověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců,překladatelů a tlumočníků.
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl nebopochybnosti.
Jeden dodavatel může podat v tomto zadávacím řízení, dle § 107 odst. 3 ZZVZ, pouze jednunabídku. Podaná nabídka je pro dodavatele závazná a dodavatel není oprávněn, po uplynutí lhůtypro podání nabídek, svoji nabídku měnit.
Nabídka, která nebude zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v tétozadávací dokumentaci, se v souladu s § 28 odst. 2 ZZVZ nepovažuje za podanou a zadavatelk ní v průběhu zadávacího řízení nepřihlíží. Pokud nebude nabídka účastníka zadávacího řízenídoručena zadavateli způsobem stanoveným v této zadávací dokumentaci, nebude se takovounabídkou zadavatel vůbec zabývat, přičemž platí fikce nedoručení. Pozdě nebo nesprávnýmzpůsobem podaná nabídka účastníka zadávacího řízení nepodléhá ze strany zadavatele archivačnípovinnosti dle § 216 ZZVZ.
Dodavateli (účastníku zadávacího řízení) podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavřeníobchodního vztahu se zadavatelem. Tato zadávací dokumentace nemá povahu návrhu na uzavřenísmlouvy ve smyslu § 1731 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšíchpředpisů (dále jen „občanský zákoník“).
Dodavatel (účastník zadávacího řízení) může některé části své nabídky označit jako důvěrnéve smyslu § 218 ZZVZ či označit konkrétní informace za obchodní tajemství ve smyslu § 504občanského zákoníku.
Obchodním tajemstvím není cokoliv, co si za obchodní tajemství účastník zadávacího řízení označí,aniž jsou kumulativně naplněny všechny znaky obchodního tajemství dle občanského zákoníku.Dle občanského zákoníku se musí jednat o konkurenčně významné, určitelné, ocenitelnéa v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí se závodema jejichž vlastník zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení. Účastníkzadávacího řízení nemůže např. označit celou svoji nabídku za obchodní tajemství, ale můžetak učinit u částí své nabídky, které kumulativně splňují výše uvedené podmínky. Důvěrné údaje
či sdělení jsou pak upraveny ustanovením § 1730 občanského zákoníku, přičemž se zpravidla budejednat o informace technické či obchodní povahy, které mohou zároveň obsahovat obchodnítajemství. Za důvěrné mohou být považovány i další informace či doklady, které jsou např. součástíknow-how účastníka, ale nenaplňují všechny znaky obchodního tajemství.
V případě označení důvěrných údajů a sdělení, resp. obchodního tajemství, je zadavatel oprávněnpoužít všechny takové informace v průběhu zadávacího řízení pouze a výlučně v rozsahunezbytném pro zajištění řádného průběhu zadávacího řízení dle požadavků ZZVZ. Zadavatelnicméně předem a srozumitelně upozorňuje účastníka tohoto zadávacího řízení, že zákonnéustanovení § 218 ZZVZ má sloužit zejména k tomu, aby bylo zabráněno získávání informacío konkurenci ze stran dalších účastníků zadávacího řízení. Zadavatel konstatuje, že zadávací řízeníje zvláštní formou kontraktačního procesu, která je specifická právě tím, že nejde v žádném případěo uzavřené, latentní a důvěrné obchodní jednání, ale naopak o zcela transparentní proces, u kteréhosám zadavatel ZZVZ předpokládá vysokou míru zveřejňování.
V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybranýmdodavatelem, popřípadě s dodavatelem, se kterým má být uzavřena smlouva, je příslušný dodavatelpovinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat.
Zadavatel upozorňuje účastníka zadávacího řízení, že jako dodavatel, který podává nabídku v tomtozadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatelv tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.
3.1 Obsah nabídky
Dodavatel využije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech:
1. krycí list nabídky - viz příloha A1 (pro část 1), A2 (pro část 2), A3 (pro část 3) a A4 (pro část 4)této zadávací dokumentace;



Stránka 4 (celkem 61)

2. čestné prohlášení o splnění části kvalifikace zpracované v souladu se vzorem uvedenýmv příloze B1 (pro část 1), B2 (pro část 2), B3 (pro část 3) a B4 (pro část 4) této zadávacídokumentace;
3. technická specifikace zpracovaná v souladu se vzorem uvedeným v příloze E1 (pro část 1), E2(pro část 2), E4 (pro část 4) této zadávací dokumentace;
4. osvědčení o technické způsobilosti vozidla pro část 1, pro část 2, pro část 3 a pro část 4 tétozadávací dokumentace;
5. doklady prokazující splnění kvalifikace, z jejichž obsahu bude zřejmé, že účastník požadovanoukvalifikaci splňuje – viz čl. 4 této zadávací dokumentace;
6. nabídková cena zpracovaná v souladu se vzorem uvedeným v příloze D1 (pro část 1), D2 (pro

část 2), D3 (pro část 3) a D4 (pro část 4) této zadávací dokumentace;
7. další doklady (plná moc, doklady dle § 83 ZZVZ apod.).
3.2 Podání nabídky
Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě, a to prostřednictvím profilu zadavatelena adrese https://zakazky.vlada.cz/vz00001423.
Listinná verze nabídek není přípustná. Dodavatel podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek.
Každý dodavatel může podat nabídku do všech částí veřejné zakázky nebo pouze do jedné
části veřejné zakázky.
Zadavatel dodavatelům doporučuje, aby s dostatečným předstihem před podáním nabídkypřes profil zadavatele (nástroj E-ZAK) provedli:

a) registraci a ověření identity organizace v Centrální databázi dodavatelů FEN na adresehttps://fen.cz/#/registrace, pokud tak již neučinili v předchozích veřejných zakázkách;
b) na profilu zadavatele nabízený test nastavení prohlížeče a systému (výsledkem testujsou upozornění na nutná nastavení, aktualizace, velikost příloh atp.). Zadavatel předevšímupozorňuje dodavatele, že jednotlivé přílohy vkládané na profil zadavatele mají omezenouvelikost nastavenou provozovatelem nástroje E-ZAK a dodavatelé tak musí případné většísoubory upravit tak, aby bylo umožněno jejich nahrání.

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám obsaženouv jeho nabídce. Jakákoliv výhrada dodavatele znamená nesplnění zadávacích podmínek a hrozbupřípadného vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení.
Zadavatel dodavatele upozorňuje, že prostřednictvím profilu zadavatele na adresehttps://zakazky.vlada.cz nelze podat na každou část veřejné zakázky za jednoho dodavatelenabídky zvlášť. Bez ohledu na počet částí veřejné zakázky, o něž má dodavatel zájem, je nezbytnépodat nabídky k jednotlivým částem současně (najednou), tj. jedním úkonem. Dodavatel tak podánabídku k předmětné veřejné zakázce jako celku, přičemž je zcela irelevantní, jestli tak učiní v rámcijednoho souboru či nahraje souborů více. Vždy však musí být jasně rozlišeno, které soubory patřík jaké části veřejné zakázky.
3.3 Varianty nabídky
Varianty nabídky nejsou přípustné.
3.4 Lhůta pro podání nabídek, zadávací lhůta a termín otevírání nabídek
Lhůta pro podání nabídek a termín otevírání nabídek jsou uvedeny v oznámení o zahájenízadávacího řízení na www.vestnikverejnychzakazek.cz a na profilu zadavatele.
Zadavatel nestanovuje žádnou zadávací lhůtu.
Vzhledem k přípustnosti podání nabídek pouze v elektronické podobě neproběhne veřejné otevíránínabídek.



Stránka 5 (celkem 61)

4. Kvalifikace
Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace dle ZZVZ a dle požadavků zadavatele. Splněnímkvalifikace se rozumí prokázání kritérií:
a) základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ;b) profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ.
4.1 Základní způsobilost
Základní způsobilost nesplňuje dodavatel, který
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocněodsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný činpodle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňovýnedoplatek,c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistnémnebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistnémnebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucenáspráva podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídladodavatele.
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osobaa zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnickáosoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat
i. tato právnická osoba,ii. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby aiii. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu, postupuje se dle § 74 odst. 3 ZZVZ.
4.1.1. Prokazování základní způsobilosti
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republicepředložením
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k čl. 4.1 písm. a),b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k čl. 4.1 písm. b),c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k části čl. 4.1 písm. b),d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k čl. 4.1 písm. c),e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k čl. 4.1 písm. d),f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě,že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k čl. 4.1 písm. e).
Čestné prohlášení dle písm. c) a písm. d), popř. písm. f) tohoto článku lze zpracovat v souladuse vzorem uvedeným v příloze B1 (pro část 1) a B2 (pro část 2) této zadávací dokumentace.
Zadavatel dle § 86 odst. 2 věta první ZZVZ nepřipouští nahrazení předložení výše uvedenýchdokladů čestným prohlášením s výjimkou čestného prohlášení zpracovaného v souladuse vzorem uvedeným v příloze B1 (pro část 1), B2 (pro část 2), B3 (pro část 3) a B4 (pro část4) této zadávací dokumentace.
Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaných kritérií způsobilostinejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.
4.2 Profesní způsobilost
Dodavatel prokazuje splnění podmínek profesní způsobilosti ve vztahu k České republicepředložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpiszápis do takové evidence vyžaduje.



Stránka 6 (celkem 61)

Doklad musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsícůpřede dnem podání nabídky.
Zadavatel dle § 86 odst. 2 věta první ZZVZ nepřipouští nahrazení dokladu dle tohoto článku
čestným prohlášením.
4.4.2 Prokázání kvalifikace prostřednictvím certifikátu, který byl vydán v rámci systémucertifikovaných dodavatelů
Dodavatel může prokázat v souladu s § 234 ZZVZ kvalifikaci certifikátem vydaným v rámci systémucertifikovaných dodavatelů.
Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli certifikát, který obsahuje náležitosti dle § 239 ZZVZa údaje v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek, nahrazuje tentocertifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem.
4.4.3 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jednotného evropského osvědčení pro veřejnézakázky
Dodavatel je oprávněn nahradit zadavatelem požadované doklady prokazující kvalifikaci dodavatelepředložením jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky.
Jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky se rozumí písemné čestné prohlášenídodavatele o prokázání jeho kvalifikace, a to i prostřednictvím jiné osoby, nahrazující dokladyvydané orgány veřejné správy nebo třetími stranami na formuláři zpřístupněném v informačnímsystému e-Certis.
4.3 Prokázání kvalifikace získané v zahraničí
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se způsobem uvedeným v § 81 ZZVZ.
4.4 Prokázání kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů
Má-li být předmět plnění veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně, a za tímto účelempodávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat dle § 82 ZZVZzákladní způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ samostatně.
Zadavatel požaduje, aby v případě společné účasti dodavatelů na předmětu plnění veřejné zakázkynesli všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společnou a nerozdílnou odpovědnost zaplnění veřejné zakázky.
Dodavatelé uvedou v nabídce kontaktní adresu pro písemný styk mezi dodavatelem a zadavatelema osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto dodavatele při styku se zadavatelem v průběhuzadávacího řízení.
4.9 Předložení rovnocenných dokladů
Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a dodavatel není z důvodů, které mu nelze přičítat,schopen předložit požadovaný doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad v souladu s § 45odst. 2 ZZVZ.
Pokud ZZVZ nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky,může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento dokladvydává; tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka v souladu s § 45 odst. 3 ZZVZ.



Stránka 7 (celkem 61)

4.10 Předložení dokladů odkazem
Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedenév informačním systému veřejné správy (obchodní rejstřík nebo jiná obdobná evidence, seznamkvalifikovaných dodavatelů apod.) nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu,který umožňuje neomezený dálkový přístup v souladu s § 45 odst. 4 ZZVZ. Takový odkaz musíobsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledávání požadované informace, jsou-litakové údaje nezbytné.

5. Obchodní a jiné smluvní podmínky, vzor smlouvy
Obchodní a jiné smluvní podmínky jsou zpracované v podobě vzoru smlouvy, který je přílohou C1(pro část 1), C2 (pro část 2), C3 (pro část 3) a C4 (pro část 4) této zadávací dokumentace.
Dodavatel není povinen v nabídce předložit návrh smlouvy, avšak prohlášením uvedenýmv krycím listu nabídky, jehož vzor je připojen jako příloha A1 (pro část 1), A2 (pro část 2), A3(pro část 3) a A4 (pro část 4) této zadávací dokumentace, se zavazuje uzavřít se zadavatelemsmlouvu v souladu s tímto vzorem a nabídkou dodavatele, stane-li se vybranýmdodavatelem.
Návrh smlouvy na plnění jednotlivých částí veřejné zakázky je koncipovány zadavatelem jakonedílná součást zadávací dokumentace, přičemž takový návrh smlouvy je pro všechny dodavatele– účastníky zadávacího řízení závazný, stejný a zcela shodný. Dodavatel nemá žádnou možnostovlivnit text znění smlouvy, které musí dodavatel v plném rozsahu akceptovat. V tomto konkrétnímzadávacím řízení se jedná o kontraktační proces, kdy dodavatel k návrhu smlouvy buď přistoupí, činikoliv. Jakákoliv změna návrhu smlouvy oproti zadávacím podmínkám by prakticky byla důvodempro vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení, s výjimkou doplnění údajů na místech k tomupředpokládaných (typicky doplnění ceny, která vychází z nabídky dodavatele).

6. Zpracování nabídkové ceny
Celkovou nabídkovou cenou pro každou část veřejné zakázky se rozumí celková nabídkovácena za dodání motorového vozidla pro příslušnou část veřejné zakázky.
Dodavatel zpracuje celkovou nabídkovou cenu včetně DPH vyplněním přílohy D1 (pro část 1), D2(pro část 2), D3 (pro část 3) a D4 (pro část 4) této zadávací dokumentace, v níž dodavatel vyplnívšechny žlutě označené buňky (tj. jednotkovou cenu). Jiné buňky dodavatel vyplňovat nebude(příloha má nastavený automatický výpočet celkové nabídkové ceny), vypočítají se automaticky,proto nesmí dodavatel zasahovat do nastavených vzorců.
Nabídková cena bude uvedena jako celková nabídková cena včetně DPH za realizaci předmětuveřejné zakázky v rozsahu požadovaném v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách, zejménasmlouvě. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady nezbytné k realizaci předmětu veřejnézakázky podle podmínek stanovených zadavatelem v této zadávací dokumentaci.
6.1 Nabídková cena v případě povinnosti přiznat DPH zadavatelem
V případě, že dodavatel není povinen v České republice přiznat DPH a tuto povinnost musí splnitzadavatel (jedná se zejména o případ, kdy je dodavatel osoba povinná k dani neusazenáv tuzemsku podle § 108 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů, za níž je povinen daň přiznat plátce či identifikovaná osoba, tj. zadavatel),je dodavatel povinen na tuto skutečnost v nabídce výslovně upozornit a nabídkovou cenu uvéstvčetně DPH, kterou bude povinen přiznat zadavatel. Hodnocena bude nabídková cenavč. DPH, kterou bude povinen přiznat zadavatel, neboť zadavatel hodnotí svůj celkový výdajv souvislosti s veřejnou zakázkou.

7. Hodnocení nabídek
Nabídky pro část 1 až 4 budou hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti nabídky.



Stránka 8 (celkem 61)

Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost jen na základě kritéria hodnocení nejnižšínabídková cena.
Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou ve výši včetně DPH.
V případě rovnosti nabídkových cen v rámci jednotlivých částí veřejné zakázky na prvním místěv pořadí bude nejvýhodnější nabídka vybrána losem. O termínu losování zadavatel písemněvyrozumí účastníky nejméně 2 pracovní dny před losováním prostřednictvím elektronického nástrojeE-ZAK.

8. Práva zadavatele
8.1 Vyhrazená práva zadavatele
Zadavatel si vyhrazuje právo:

a) změnit, upřesnit či doplnit zadávací podmínky;
b) neposkytnout účastníkům náhradu nákladů, které vynaloží v souvislosti se svou účastív zadávacím řízení;
c) nevracet nabídky účastníků zadávacího řízení. Nabídky účastníků zadávacího řízení zůstávajízadavateli a budou tvořit součást dokumentace veřejné zakázky.

Zadavatel vymezuje v zadávací dokumentaci některé parametry kvalifikačních předpokladův české měně CZK (Kč). V případě, že účastník dokládá splnění výše uvedených kvalifikačníchpředpokladů v jiných měnách než CZK, použije pro přepočet na CZK poslední čtvrtletní průměrnýkurz devizového trhu příslušné měny k CZK stanovený a zveřejněný ČNB ke dni uveřejnění zadávacídokumentace.
9. Dostupnost zadávací dokumentace, vysvětlení zadávací dokumentace, změnaa doplnění zadávací dokumentace, prohlídka místa plnění, komunikace v průběhuzadávacího řízení, ochrana informací, ochrana osobních údajů, zákaz zadání veřejnézakázky

9.1 Dostupnost zadávací dokumentace
Zadávací dokumentace je dle § 96 odst. 1 ZZVZ uveřejněna na profilu zadavatele na adresehttps://zakazky.vlada.cz/vz00001423 ode dne uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízenínejméně do konce lhůty pro podání nabídek.
9.2 Vysvětlení zadávací dokumentace
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možné doručit ve lhůtách a za podmínek dle ZZVZ.Zadavatel doporučuje podat žádost o vysvětlení zadávací dokumentace přes elektronický nástrojE-ZAK na adrese https://zakazky.vlada.cz/vz00001423.
Zadavatel nebude v souladu s § 211 odst. 3 ZZVZ odpovídat na dotazy podané jiným způsobemnež v elektronické podobě, tedy na písemné dotazy podané např. osobně na podatelně zadavatelenebo zaslané jinými než elektronickými prostředky. Zadavatel dále nebude poskytovat vysvětlenína telefonické dotazy.
Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní na profilu zadavatele.
9.3 Změna a doplnění zadávací dokumentace
Změna nebo doplnění zadávací dokumentace budou zveřejněny na profilu zadavatelehttps://zakazky.vlada.cz/vz00001423 v systému E-ZAK nebo oznámena dodavatelům stejnýmzpůsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna.
9.4 Prohlídka místa plnění
Prohlídka místa plnění se s ohledem na povahu a charakter předmětu veřejné zakázky nekoná.



Stránka 9 (celkem 61)

9.5 Komunikace v průběhu zadávacího řízení
Zadavatel bude během zadávacího řízení s dodavateli komunikovat dle § 211 ZZVZ. Zadavateldoporučuje dodavatelům komunikovat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adresehttps://zakazky.vlada.cz/vz00001423 (nástroj E-ZAK). Veškeré zprávy odeslané zadavatelem simůže dodavatel přečíst po přihlášení na profil zadavatele ve svých příchozích zprávách. Zadavatelproto dodavatelům doporučuje průběžně sledovat stav zadávacího řízení na profilu zadavatele, a tojako přihlášení uživatelé.
Zadavatel zdůrazňuje, že v souladu s § 211 odst. 6 ZZVZ při komunikaci uskutečňovanéprostřednictvím datové schránky je dokument doručen již dodáním do datové schránkyadresáta. Prostřednictvím datové schránky nelze podat nabídku.
Zadavatel dále zdůrazňuje, že v souladu s § 4 odst. 1 vyhlášky č. 260/2016 Sb., o stanovenípodrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadáváníveřejných zakázek a certifikátu shody, při komunikaci uskutečňované prostřednictvím elektronickéhonástroje (profilu zadavatele), je dokument doručen již okamžikem přijetí datové zprávyna elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji.
9.6 Ochrana informací
Bude-li dodavatel považovat některé informace uvedené ve své nabídce za informace, které nelzeposkytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, uvede tutoskutečnost do své nabídky, příslušnou část výrazně označí a stručně zdůvodní splnění zákonnýchpodmínek pro vyloučení poskytnutí informací při postupu podle předpisů upravujících svobodnýpřístup k informacím.
Dodavatel podáním nabídky dává souhlas s poskytnutím všech informací, které nabídka obsahujei těch, které budou následně dodavatelem poskytnuty, podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodnémpřístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pokud tento souhlas výslovně neodepřes odkazem na obchodní tajemství, ochranu průmyslového vlastnictví či jiné zákonem předpokládanéskutečnosti.
Zadavatel je povinným subjektem dle § 219 ZZVZ a je zatížen tzv. uveřejňovací povinností.Dodavatel podáním nabídky dává souhlas s uveřejněním smlouvy ve znění případných změna dodatků, způsobem dle § 219 ZZVZ, pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem naobchodní tajemství, či jiné zákonem předpokládané skutečnosti.
Zadavatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkáchúčinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Vybraný dodavatelpodpisem smlouvy dává souhlas s uveřejněním smlouvy, ve znění případných změn a dodatků,způsobem dle § 5 shora citovaného zákona, pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem naobchodní tajemství, či jiné zákonem předpokládané skutečnosti.
Zadavatel výslovně upozorňuje dodavatele, že vybraný dodavatel je dle § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, a tojako osoba (fyzická nebo právnická), podílející se na dodávkách předmětu plnění nebo služebhrazených z veřejných výdajů.
9.7 Ochrana osobních údajů
Zadavatel tímto, v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnémpohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „obecné nařízení“) a zákona č.110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZOÚ“)informuje dodavatele, že v rámci zadávacího řízení může docházet ke zpracování osobních údajůobsažených v nabídce dodavatele, a to za účelem řádného zadání veřejné zakázky v souladus právními předpisy České republiky a EU.
Zadavatel, jakožto správce osobních údajů, zpracovává osobní údaje v rozsahu nezbytně nutnémpro splnění právních povinností stanovené mu ZZVZ a souvisejícími právními předpisy jakoveřejnému zadavateli. Fyzické osoby, jejichž osobní údaje jsou v rámci zadávacího řízenízadavatelem zpracovávány, mohou uplatnit svá práva v souladu s obecným nařízením a ZZOÚ(tj. právo na přístup k osobním údajům, právo na opravu, resp. doplnění, právo na výmaz, právo na



Stránka 10 (celkem 61)

omezení zpracování, právo na přenositelnost údajů, právo vznést námitku, právo nebýt předmětemautomatizovaného individuálního rozhodování, včetně i profilování) na adrese gdpr@vlada.cz.
9.8 Zákaz zadání veřejné zakázky
V souladu s nařízením Rady EU 833/2014 ze dne 31.07.2014 o omezujících opatřeních vzhledem k
činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady EU 2022/576 ze dne08.04.2022 (dále jen „Nařízení“) nemůže být tato veřejná zakázka zadána dodavateli, který jesubjektem uvedeným v článku 5k předmětného Nařízení. Účastník zadávacího řízení, který naplňujeznaky uvedené v čl. 5k Nařízení, bude ze zadávacího řízení vyloučen v souladu s § 48 odst. 2 písm.a) ZZVZ pro nesplnění zadávacích podmínek.

10. Technické podmínky předmětu veřejné zakázky
Dodavatel prokáže splnění technických podmínek vozidla předložením vyplněné přílohyE1 (pro část 1), E2 (pro část 2), E3 (pro část 3) a E4 (pro část 4) - Technická specifikace vozidlavždy podle části VZ, do které podává nabídku, a předložením osvědčení o technické způsobilostivozidla vždy podle části VZ, do které podává nabídku.
Vyplněná příloha E1 (pro část 1), E2 (pro část 2), E3 (pro část 3) a E4 (pro část 4) této zadávacídokumentace bude předložena dodavatelem v nabídce.
Nabídky, které požadované technické požadavky nesplňují, mohou být vyřazeny ze zadávacího
řízení. Dodavatel je povinen vyplnit všechna pole tabulky, tak aby u každého pole bylo zcelazřejmé, jakou technickou specifikaci bude mít nabízené vozidlo.
Zadavatel má právo, nikoli povinnost, ověřit splnění technických podmínek dle údajů uvedenýchdodavateli v této příloze E1 (pro část 1), E2 (pro část 2), E3 (pro část 3) a E4 (pro část 4) z veřejnědostupných zdrojů. Údaje v této příloze uvedené musí osvědčovat splnění všech minimálníchtechnických požadavků dle přílohy E1 (pro část 1), E2 (pro část 2), E3 (pro část 3) a E4 (pro část 4)této zadávací dokumentace.

11. Další podmínky pro uzavření smlouvy
Nesplnění povinnosti vybraným dodavatelem dle tohoto článku se považuje za neposkytnutísoučinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu § 122 odst. 7 ZZVZ a může být důvodem pro vyloučeníúčastníka ze zadávacího řízení.
11.1. Předložení dokladů dle § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ
Zadavatel upozorňuje, že v souladu s § 86 odst. 3 a § 104 písm. a) ZZVZ bude požadovatod vybraného dodavatele předložení originálů nebo ověřených kopií o jeho kvalifikaci.
Zadavatel je v souladu s § 211 odst. 3 ZZVZ povinen komunikovat elektronicky. Originálydokumentů, které dodavatel předložil v nabídce, a/nebo kterými prokazuje splněníkvalifikace, je možno předložit pouze jako elektronický originál.
Dokumenty, které má dodavatel v originále v listinné podobě, je možné předložit v souladu s§ 211 odst. 3 ZZVZ pouze jako originály elektronických dokumentů,tj. v autorizované konverzi listinných dokumentů do podoby elektronické podle zákona
č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů.
11.2. Zjištění údajů u vybraného dodavatele, který je právnickou osobou
1. V případě, že vybraným dodavatelem je česká právnická osoba, zjistí zadavatel v souladus § 122 odst. 4 ZZVZ údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenciskutečných majitelů. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pokud nebude zadavatel moci zjistit údajeo skutečném majiteli vybraného dodavatele, který je českou právnickou osobou, z evidenceskutečných majitelů, bude vybraný dodavatel vyloučen ze zadávacího řízení dle § 122 odst. 7písm. a) ZZVZ.
2. V případě, že vybraným dodavatelem je zahraniční právnická osoba, vyhrazuje si zadavatel dle§ 104 písm. e) ZZVZ právo vyzvat vybraného dodavatele dle § 122 odst. 3 písm. b) ZZVZ



Stránka 11 (celkem 61)

k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-litakové evidence,
a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, ab) předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob dle písm. a) k dodavateli.

Těmito doklady jsou zejména:
1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku;2. seznam akcionářů;3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku;4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele, který je zahraniční právnickou osobou, dle§ 122 odst. 7 písm. b) ZZVZ, který nepředložil údaje či doklady o skutečném majiteli dle § 122odst. 5 ZZVZ.
Skutečným majitelem se dle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, rozumíkaždá fyzická osoba, která je koncovým příjemcem nebo osobou s koncovým vlivem s tím,že:
1. Koncovým příjemcem právnické osoby je každá osoba, která může přímo nebo nepřímo získávatvíce než 25 % z celkového majetkového prospěchu tvořeného při činnosti nebo likvidaci právnickéosoby, a tento prospěch dále nepředává; má se za to, že prospěch předáván není. Koncovýmpříjemcem obchodní korporace je každá osoba, která má přímo nebo nepřímo právo na podílna zisku, jiných vlastních zdrojích nebo likvidačním zůstatku obchodní korporace (dále jen „podílna prospěchu“) větší než 25 %, a tento podíl na prospěchu dále nepředává; má se za to, že podílna prospěchu předáván není.
Pro účely výpočtu výše nepřímého podílu na prospěchu se v případě

a) řetězení podíly na prospěchu, na které mají právo navázané osoby nebo právní uspořádání,násobí, ab) větvení součiny podílů na prospěchu z jednotlivých řetězení sčítají.
2. Osobou s koncovým vlivem v obchodní korporaci je každá fyzická osoba, která je ovládajícíosobou podle  zákona upravujícího právní poměry obchodních korporací. Má se za to, že osobous koncovým vlivem v jiné obchodní korporaci a v bytovém nebo sociálním družstvu je každá fyzickáosoba, která je členem jejich statutárního orgánu. Na to, že fyzická osoba je osobou s koncovýmvlivem v korporaci, ukazuje její přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech, který významněpřevyšuje podíly na hlasovacích právech ostatních osob, zejména je-li větší než 25 %.
Pro účely výpočtu výše nepřiměřeného podílu na hlasovacích právech se v případě

a) řetězení, podíly na hlasovacích právech, které mají navázané osoby na právní uspořádání,násobí, přičemž, s výjimkou podílu na hlasovacích právech v korporaci, která je předmětemvýpočtu, se jako
1. 100 % počítají podíly na hlasovacích právech zakládajících domněnku ovládání podlezákona upravujícího právní poměry obchodních korporací a
2. 0 % počítají podíly neuvedené v bodě 1,

b) větvení součiny podílů na hlasovacích právech z jednotlivých řetězení sčítají.
3. Platí, že každá osoba ve vrcholném vedení korporace je jejím skutečným majitelem,

a) nelze-li žádného skutečného majitele určit ani při vynaložení veškerého úsilí, které lzepo evidující osobě rozumně požadovat, nebob) je-li osobou s koncovým vlivem v korporaci právnická osoba, která nemá skutečného majitelepodle § 7 zákona o evidenci skutečných majitelů.
11.3. Předložení dokladů dle § 122 odst. 3 písm. b) ZZVZ
Zadavatel požaduje po vybraném dodavateli, jako bližší podmínku součinnosti před uzavřenímsmlouvy dle § 104 písm. e) ZZVZ poskytnout součinnost při zpracování a podpisu finálního zněnísmlouvy, jejíž vzor je uveden v příloze C této zadávací dokumentace. Smlouvu je dodavatel povinenuzavřít v souladu se závazným vzorem smlouvy a nabídkou vybraného dodavatele.



Stránka 12 (celkem 61)

Vybraného dodavatele, který neposkytne zadavateli součinnost při podpisu smlouvy nebo odmítnepodepsat finální znění smlouvy zpracované v souladu se závazným vzorem a nabídkou vybranéhododavatele, může zadavatel ze zadávacího řízení vyloučit dle § 124 ZZVZ.
Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou následující přílohy:
Pro část 1 veřejné zakázky:
Příloha A1 Vzor krycího listu nabídkyPříloha B1 Vzor čestného prohlášení o splnění části kvalifikacePříloha C Vzor kupní smlouvyPříloha D1 Kalkulace nabídkové cenyPříloha E1 Technická specifikace vozidla
Pro část 2 veřejné zakázky:
Příloha A2 Vzor krycího listu nabídkyPříloha B2 Vzor čestného prohlášení o splnění části kvalifikacePříloha C Vzor kupní smlouvyPříloha D2 Kalkulace nabídkové cenyPříloha E2 Technická specifikace vozidla
Pro část 3 veřejné zakázky:
Příloha A3 Vzor krycího listu nabídkyPříloha B3 Vzor čestného prohlášení o splnění části kvalifikacePříloha C Vzor kupní smlouvyPříloha D3 Kalkulace nabídkové cenyPříloha E3 Technická specifikace vozidla
Pro část 4 veřejné zakázky:
Příloha A4 Vzor krycího listu nabídkyPříloha B4 Vzor čestného prohlášení o splnění části kvalifikacePříloha C Vzor kupní smlouvyPříloha D4 Kalkulace nabídkové cenyPříloha E4 Technická specifikace vozidla

V Praze

Ing. Ivana Hošťálková
ředitelka Odboru majetku a služeb



Přílohy zadávací dokumentace pro část 1



Příloha A1 – Vzor krycího listu nabídky

Stránka 14 (celkem 61)

Krycí list nabídky
Název veřejné zakázky: Nákup ojetých motorových vozidel
Název části veřejné zakázky Část 1:
Identifikační údaje dodavatele právnické osoby
Obchodní firma nebo název:
Sídlo:
Právní forma:
Identifikační číslo osoby – je-li přiděleno:
Daňové identifikační číslo – je-li přiděleno:
E-mail:
Tel. číslo:
Jméno a příjmení statutárního orgánu nebojeho členů, případně jiné fyzické osobyoprávněné zastupovat právnickou osobu:
Identifikační údaje dodavatele fyzické osoby
Obchodní firma nebo jméno nebo jméno apříjmení:
Sídlo:
Identifikační číslo osoby – je-li přiděleno:
Daňové identifikační číslo – je-li přiděleno:
E-mail:
Tel. číslo:
Dodavatel je mikropodnik, malý podnik nebostřední podnik ANO/NE1

Dodavatel prohlašuje, že jeho nabídka podaná ve shora uvedeném zadávacím řízení splňujeveškeré zadávací podmínky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci, a že v případě, že jehonabídka podaná ve shora uvedeném zadávacím řízení bude vybrána jako ekonomicky
1 Nehodící se škrtněte/odstraňte. Dodavatel uvede ANO, pokud splňuje znaky mikropodniku, malého podniku nebostředního podniku, jejichž definice je uvedena na http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=URISERV:n26026



Příloha A1 – Vzor krycího listu nabídky

Stránka 15 (celkem 61)

nejvýhodnější, uzavře se zadavatelem smlouvy zpracované v souladu s obchodními podmínkamia jinými smluvními podmínkami uvedenými v čl. 5 zadávací dokumentace.
Jako dodavatel dále čestně prohlašuji, že nemám vazby na Rusko přesahující limity stanovené
článkem 5 k Nařízení Rady EU 833/2014 ze dne 31.07.2014 o omezujících opatřeních vzhledemk činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění Nařízení Rady EU 2022/576 ze dne08.04.2022.
Konkrétně prohlašuji, že:
a) nejsem ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánemse sídlem v Rusku, anib) nejsem právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímovlastněn některým ze subjektů dle předchozího písmene a), anic) nejsem fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem či orgánem, který jedná jménem nebo napokyn některého ze subjektů uvedených v předchozích písmenech a) a b), anid) nebudu plnit předmět této veřejné zakázky prostřednictvím jiné osoby (nebo společně s ní),která by byla subjektem dle předchozích písmen a) až c), pokud by plnění této jiné osobypředstavovalo více než 10 % hodnoty zakázky.
Toto čestné prohlášení činím na základě své vážné a svobodné vůle a jsem si plně vědom všechnásledků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.
V(e) …………………….. dne ……………..
Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele
Obchodní firma nebo název nebo jménoa příjmení:
Titul, jméno, příjmení, funkce:
Podpis:



Příloha B1 – Vzor čestného prohlášení o splnění části kvalifikace

Stránka 16 (celkem 61)

Čestné prohlášení o splnění části kvalifikace
Název veřejné zakázky: Nákup ojetých motorových vozidel
Název části veřejné zakázky: Část 1:
Obchodní firma nebo názevdodavatele – právnické osoby:
Obchodní firma nebo název nebojméno a příjmení dodavatele –fyzické osoby:

Dodavatel o shora uvedenou veřejnou zakázku čestně prohlašuje, že
1. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňovýnedoplatek na spotřební dani,2. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebona penále na veřejné zdravotní pojištění,3. není zapsán v obchodním rejstříku a 1, 1

i) není v likvidaci,ii) nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku,iii) nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu a/neboiv) není v obdobné situaci podle právního řádu země svého sídla.
V(e) …………………….. dne ……………..
Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele
Obchodní firma nebo název nebo jménoa příjmení:
Titul, jméno, příjmení, funkce:
Podpis:

1 Uvede pouze dodavatel nezapsaný v obchodním rejstříku.



Příloha C smlouvy - Vzor smlouvy

Stránka 17 (celkem 61)

ev. č.: xxx
č.j.: 7938/2023-UVCR-xxx

KUPNÍ SMLOUVA
„Nákup ojetého auta“

(název bude doplněn podle části VZ)
uzavřená podle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanskýzákoník“)

Česká republika – Úřad vlády České republiky
kterou zastupuje: Ing. Ivana Hošťálková, ředitelka Odboru majetku a služeb, na základěvnitřního předpisuse sídlem: nábř. E. Beneše 128/4, Praha 1 - Malá Strana, PSČ 118 01IČO: 00006599DIČ: CZ00006599bankovní spojení: ČNB Praha, účet č.: 4320001/0710kontaktní osoba“ bude doplněno před podpisem smlouvy
(dále jen „kupující“)
a
bude doplněno před podpisem smlouvykterou zastupuje: bude doplněno před podpisem smlouvyse sídlem: bude doplněno před podpisem smlouvyIČO: bude doplněno před podpisem smlouvyDIČ: bude doplněno před podpisem smlouvybankovní spojení: bude doplněno před podpisem smlouvy, účet č.: bude doplněno předpodpisem smlouvykontaktní osoba: bude doplněno před podpisem smlouvyzapsaná ve veřejném rejstříku u bude doplněno před podpisem smlouvy soudu v bude doplněnopřed podpisem smlouvy, spisová značka bude doplněno před podpisem smlouvy
(dále jen „prodávající“)
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu na nákup osobních vozidel (dálejen „smlouva“).
Tato smlouva se uzavírá na základě provedeného otevřeného nadlimitního zadávacího řízeníveřejné zakázky č.j.: 7938/2023-UVCR s názvem „Nákup ojetého vozidla“ (dále jen „veřejnázakázka“). Smlouva je uzavírána v souladu s nabídkou prodávajícího a rozhodnutím kupujícího jakozadavatele o výběru nejvýhodnější nabídky.

Článek I.Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu řádně, ve sjednanémtermínu, na sjednaném místě a v požadované kvalitě 1 osobní vozidlo (bude doplněno předpodpisem smlouvy) (dále jen „vozidlo“). Bližší specifikace předmětu smlouvy je uvedenav příloze č. 1 této smlouvy. Kupující se zavazuje řádně dodané vozidlo, včetně dokumentace,převzít a zaplatit za něj cenu uvedenou v čl. III této smlouvy.



Příloha C smlouvy - Vzor smlouvy

Stránka 18 (celkem 61)

2. Jestliže prodávající dodá vozidlo kupujícímu v období od 01.11 do 31.03 příslušného roku jepovinen předat kupujícímu vozidlo na zimních pneumatikách. Letní pneumatiky budou uloženyzabalené v zavazadlovém prostoru vozidla. V případě, že prodávající dodá vozidlo kupujícímuv období po 01.04 příslušného roku, je povinen předat kupujícímu vozidlo na letníchpneumatikách. Zimní pneumatiky budou uloženy zabalené v zavazadlovém prostoru vozidla.
Článek II.Doba, místo a způsob dodání zboží

1. Místem plnění je sídlo kupujícího.
2. Prodávající je povinen předat kupujícímu vozidlo nejpozději do 10 pracovních dnů od dataúčinnosti smlouvy.
3. Prodávající je povinen předat kupujícímu vozidlo spolu s originálem technického průkazuk vozidlu, případně s dalšími doklady potřebnými k řádnému užívání vozidla.
4. Prodávající je povinen dohodnout s kupujícím konkrétní termín předání vozidla (termín příslušnédodávky) nejpozději 5 dnů před jejich plánovaným předáním kupujícímu.
5. Prodávající je povinen předat kupujícímu nejpozději 5 pracovních dnů před plánovanýmpředáním vozidla kopii technického průkazu k zajištění pojištění odpovědnosti za škoduzpůsobenou provozem vozidla.
6. O odevzdání a převzetí vozidla bude sepsán předávací protokol, a to ve 2 vyhotoveních, kterébudou podepsány osobami oprávněnými jednat jménem či za prodávajícího a kupujícího, každáze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení předávacího protokolu. Návrh předávacího protokolupřipraví prodávající.
7. Nebezpečí škody na vozidle přechází na kupujícího a kupující nabývá vlastnické právo k vozidlupodpisem předávacího protokolu dle odst. 6 tohoto článku oběma smluvními stranami.
8. Kupující není povinen převzít vozidla, která vykazují zjevné vady či odchylky od popisu dle tétosmlouvy, od dokumentace k němu nebo od nabídky prodávajícího podané v zadávacím řízení,v němž byla jeho nabídka vybrána jako nejvýhodnější. V takovém případě je kupující povinensepsat zápis o zjištěných vadách a předat jej prodávajícímu. Do odstranění vad není kupujícípovinen podepsat předávací protokol dle odst. 6 tohoto článku a zaplatit cenu za vozidla.Kupující není povinen dále převzít vozidla bez dokladů, které se k vozidlům vztahují, nebo pokudmu nebyly předány originály technických průkazů dle odst. 3 tohoto článku.

Článek III.Cena a platební podmínky
1. Kupní cena vozidla se sjednává ve výši bude doplněno před podpisem smlouvy Kč bez DPH,výše DPH činí bude doplněno před podpisem smlouvy Kč a cena včetně DPH činí budedoplněno před podpisem smlouvy Kč.
2. Cena uvedená v předchozím odstavci této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustnáa zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nutné nebo související s řádným plněním předmětutéto smlouvy včetně záruky a dopravy do místa plnění. Cena je překročitelná pouze v případězměny sazby DPH, v takovém případě není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě a výše DPHbude fakturována v souladu s právními předpisy platnými v době uskutečnění zdanitelnéhoplnění.
3. Oprávnění fakturovat kupní cenu dle tohoto článku smlouvy vzniká prodávajícímu po podpisupředávacího protokolu dle čl. II odst. 6 této smlouvy, který má být při předání a převzetí dodávkypodepsán.
4. Faktura prodávajícího musí obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanskéhozákoníku a daňového dokladu dle zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějšíchpředpisů a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.Na faktuře musí být uvedeno evidenční číslo této smlouvy uvedené kupujícím v záhlaví této



Příloha C smlouvy - Vzor smlouvy

Stránka 19 (celkem 61)

smlouvy a přílohou faktury musí být kopie příslušného předávacího protokolu dle čl. II odst. 6této smlouvy.
5. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti nebo bude obsahovat chybné údaje, jekupující oprávněn tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit prodávajícímu, aniž by se tím kupujícídostal do prodlení s úhradou faktury. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem obdrženíopravené nebo nově vystavené faktury. Důvod případného vrácení faktury musí být kupujícímjednoznačně vymezen.
6. V případě, že úhrada některé z částí smluvní ceny má být provedena zcela nebo zčástibezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemskove smyslu § 109 odst. 2 písm. b) ZDPH, nebo číslo bankovního účtu prodávajícího uvedenév této smlouvě nebo na daňovém dokladu vystaveném prodávajícím nebude uveřejněnozpůsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZDPHa nebo stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, je kupujícíoprávněn uhradit kupujícímu pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z daňovéhodokladu, jež odpovídá výši základu daně, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhraditpřímo správci daně s tím, že se má za to, že úhrada daňového dokladu (faktury) bez DPH jeprovedena ve správné výši.
7. Prodávající je oprávněn fakturu včetně všech jejích příloh vystavit v elektronické formě dle § 26ZDPH, a to ve formátu ISDOC nebo ISDOCX verze 5.2 nebo vyšší. Prodávající je dále oprávněnvystavit fakturu ve formátu, který je v souladu s evropským standardem elektronické faktury dletechnické normy ČSN EN 16931-1:2017. Elektronickou fakturu je možné zaslat datovouschránkou (identifikace: trfaa33) nebo elektronickou poštou na adresu posta@vlada.cz.
8. Kupní cenu uhradí kupující na základě faktury prodávajícího bezhotovostním převodem,přičemž splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Zaplacením se rozumíodepsání finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.

Článek IV.Záruka za jakost, odpovědnost za vady
1. Prodávající odpovídá za to, že vozidlo má vlastnosti stanovené touto smlouvou, dokumentacík vozidlu a nabídkou prodávajícího podanou v zadávacím řízení, v němž byla jeho nabídkavybrána jako nejvýhodnější.
2. Prodávající odpovídá za vady na vozidle zjištěné při jejich předání nebo v průběhu záruční doby,a to za všechny vady na vozidlech existující v době předání i za vady vzniklé později. Prodávajícíse za tímto účelem zavazuje poskytnout kupujícímu záruku. Délka trvání záruky poskytnutápřímo výrobcem, kterou prodávající přejímá jako svůj závazek vůči kupujícímu, je stanovenapro vozidlo v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „záruční doba“).
3. Vadou vozidla se rozumí zejména odchylka od množství, druhu či kvalitativních náležitostívozidel stanovených touto smlouvou, technickými normami či obecně závaznými právnímipředpisy, dále dodání jiného vozidla a vady v dokladech nutných k řádnému užívání vozidlaa k nakládání s vozidlem.
4. Záruční doba začíná běžet pro vozidlo zvlášť dnem podpisu příslušného předávacího protokoludle čl. II odst. 6 této smlouvy.
5. Kupující je povinen v průběhu záruční doby uplatnit reklamaci vad bez zbytečného odkladuod jejich zjištění. Termín pro odstranění vad činí 7 dnů ode dne doručení oznámení o reklamaciprodávajícímu, pokud se smluvní strany vzhledem k povaze vady nedohodnou jinak, přičemžpodmínkou dohody je poskytnutí náhradního vozidla kupujícímu. Jestliže prodávající neodstranívadu do 7 dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci je povinen poskytnout kupujícímu podobu odstraňování vady do užívání náhradní vozidlo (stejný typ vozidla ve výbavě přiměřenévozidlu, které je předmětem reklamace), a to bezúplatně.
6. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.



Příloha C smlouvy - Vzor smlouvy

Stránka 20 (celkem 61)

7. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž reklamace odeslanákupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
8. Prodávající odstraní v záruční době reklamované vady na svůj náklad. Odmítne-li prodávajícíodstranit reklamované vady, případně neodstraní-li je do 7 dnů od stanoveného termínu, jekupující oprávněn odstranit vady sám nebo prostřednictvím třetího subjektu a náklady s tímspojené vyúčtovat prodávajícímu.
9. Uplatněním odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody nebo na uplatněnísmluvní pokuty.

Článek V.Smluvní pokuta, úrok z prodlení
1. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní cenyvčetně DPH dle čl. III odst. 1 této smlouvy za každý započatý den prodlení v případě, že budev prodlení s dodáním vozidla, a to i v případě jeho nepřevzetí kupujícím z titulu vad.
2. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.500 Kč za každý započatýden prodlení v případě, že

a) nedodrží lhůtu pro odstranění nahlášené vady podle čl. IV odst. 5 této smlouvy,b) neposkytne kupujícímu po dobu odstraňování vady do užívání náhradní vozidlo dle čl. IVodst. 5 této smlouvy.
Smluvní pokuty dle písm. a) a b) je kupující oprávněn uplatňovat zároveň (tzn., pokudprodávající nedodrží lhůtu pro odstranění nahlášené vady a současně neposkytne náhradnívozidlo, bude kupující oprávněn uplatňovat obě smluvní pokuty).

3. Prodávající se zavazuje řádně a včas plnit své povinnosti vztahující se ke správě DPH po dobutrvání této smlouvy, zejména tuto daň řádně a včas zaplatit. Pokud v důsledku porušení tohotozávazku příslušný finanční úřad vyzve kupujícího k zaplacení DPH z důvodu jeho ručení vesmyslu čl. III odst. 6 této smlouvy, prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu jednorázovousmluvní pokutu ve výši DPH vztahující se k porušení závazku prodávajícího řádně a včaszaplatit DPH (včetně příslušenství), s níž je spojeno ručení kupujícího ve smyslu čl. III odst. 6této smlouvy.
4. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokutykupujícím prodávajícímu. Pro případ pochybností o doručení oznámení o uložení smluvnípokuty se sjednává, že se oznámení považuje za doručené druhé straně třetím dnem od podánízásilky k poštovní přepravě.
5. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury prodávajícího je prodávající oprávněnúčtovat mu úroky z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení.
6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok oprávněné smluvní strany na náhradu škodya nárok kupujícího na řádné dokončení plnění předmětu smlouvy.

Článek VI.Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy
1. Smluvní vztah vzniklý na základě této smlouvy lze ukončit těmito způsoby:

a) odstoupením od smlouvy:
i. za podmínek uvedených v občanském zákoníku,ii. v případech, které si smluvní strany ujednaly dále v tomto článku smlouvy.

b) dohodou smluvních stran.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:

a) prodlení prodávajícího s dodáním vozidla, a to i v případě nepřevzetí vozidla kupujícímz titulu vad na vozidle, delšího než 20 dnů,



Příloha C smlouvy - Vzor smlouvy

Stránka 21 (celkem 61)

b) prodlení prodávajícího s odstraněním vad podle čl. IV odst. 5 této smlouvy, delšího než 20dnů,
c) prodlení prodávajícího s poskytnutím náhradního vozidla kupujícímu podle čl. IV odst. 5 tétosmlouvy, delšího než 20 dnů,
d) že kupující řádně uplatní u prodávajícího své požadavky nebo připomínky v průběhu plněnípředmětu smlouvy a prodávající je bez vážného důvodu neakceptuje nebo podle nichnepostupuje,
e) že kupující po předání vozidla zjistí, že vozidlo nemá vlastnosti stanovené touto smlouvou,dokumentací k nim nebo nabídkou prodávajícího podanou v zadávacím řízení, v němž bylajeho nabídka vybrána jako nejvýhodnější.

3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů dle § 223 zákona č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
4. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení kupujícího se zaplacenímkupní ceny delšího než 20 dní po splatnosti.
5. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůleodstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně.
6. Odstoupením od smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody.

Článek VII.Ochrana informací
1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této smlouvy

a) si mohou vzájemně vědomě nebo opomenutím poskytnout informace, které budoupovažovány za důvěrné (dále jen „důvěrné informace“),b) mohou jejich zaměstnanci či osoby v obdobném postavení získat vědomou činností druhésmluvní strany nebo i jejím opomenutím přístup k důvěrným informacím druhé smluvnístrany.
2. Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich nezpřístupní třetí osobě důvěrné informace (bezohledu na formu jejich zachycení), které získaly během jednání vedoucích k uzavření tétosmlouvy nebo během plnění závazků z této smlouvy. Tím není dotčeno oprávnění smluvníchstran sdělovat tyto údaje svým advokátům, daňovým poradcům, auditorům nebo jiným osobámvázaným na základě zvláštního právního předpisu povinností mlčenlivosti. Tyto osoby musí býtna důvěrnost údajů upozorněny.
3. Za třetí osoby dle odst. 2 tohoto článku se nepovažují:

a) zaměstnanci smluvních stran a osoby v obdobném postavení,b) orgány smluvních stran a jejich členové,c) ve vztahu k důvěrným informacím kupujícího poddodavatelé prodávajícího,d) ve vztahu k důvěrným informacím prodávajícího externí poskytovatelé kupujícího, a toi potenciální,
za předpokladu, že se podílejí na plnění této smlouvy nebo plnění spojeném s plněním dle tétosmlouvy, důvěrné informace jsou jim zpřístupněny výhradně za tímto účelem a zpřístupněnídůvěrných informací je v rozsahu nezbytně nutném pro naplnění jeho účelu a za stejnýchpodmínek, jaké jsou stanoveny smluvním stranám v této smlouvě.

4. Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a povinnostchránit důvěrné informace vyplývající z této smlouvy a z příslušných právním předpisů, zejménapovinnosti vyplývající z Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnémpohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „obecné nařízení“).
5. Smluvní strany se zavazují poučit veškeré osoby, které se na jejich straně budou podíletna plnění této smlouvy, o výše uvedených povinnostech mlčenlivosti a ochrany informací a dále



Příloha C smlouvy - Vzor smlouvy

Stránka 22 (celkem 61)

se zavazují vhodným způsobem zajistit dodržování těchto povinností všemi osobamipodílejícími se na plnění této smlouvy.
6. Budou-li informace poskytnuté kupujícím, prodávajícím nebo třetími stranami, které jsounezbytné pro plnění dle této smlouvy, obsahovat data podléhající režimu zvláštní ochranydle obecného nařízení, zavazují se smluvní strany plnit všechny povinnosti, které obecnénařízení vyžaduje, a obstarat předepsané souhlasy subjektů osobních údajů předanýchke zpracování.
7. Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající strany a příjímacístrana vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu stejné úsilí, jako by se jednaloo její vlastní důvěrné informace. S výjimkou rozsahu, který je nezbytný pro plnění této smlouvy,se smluvní strany zavazují neduplikovat žádným způsobem důvěrné informace druhé strany,nepředávat je třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteřís nimi potřebují být seznámeni, aby mohli plnit tuto smlouvu. Obě smluvní strany se zároveňzavazují nepoužít důvěrné informace druhé smluvní strany jinak, než za účelem plnění tétosmlouvy.
8. Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně písemnou formou jinak, považují se za důvěrnéimplicitně všechny informace, které jsou anebo by mohly být součástí obchodního tajemství,tj. například, ale nejenom, popisy nebo části popisů technologických procesů a vzorců,technických vzorců a technického know-how, informace o provozních metodách, procedurácha provozních postupech, obchodní nebo marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich

části, nabídky, kontakty, smlouvy, dohody nebo jiná ujednání s třetími stranami, informaceo výsledcích hospodaření, o vztazích s obchodními partnery, o pracovních otázkách a všechnydalší informace, jejichž zveřejnění přijímající stranou by předávající straně mohlo způsobitškodu.
9. Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textovýchsouborů na elektronických nosičích dat (médiích), je předávající strana povinna upozornitpřijímající stranu na důvěrnost takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stráncenebo přední straně média. Absence takového upozornění však nezpůsobuje zánik povinnostiochrany takto poskytnutých informací.
10. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které:

a) se staly veřejně známými, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušení závazků přijímajícísmluvní strany či právních předpisů,b) měla přijímající strana prokazatelně legálně k dispozici před uzavřením této smlouvy, pokudtakové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi smluvními stranami uzavřené smlouvyo ochraně informací,c) jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávisle a to jeschopna doložit svými záznamy nebo informacemi, včetně důvěrných, třetí strany,d) po podpisu této smlouvy poskytne přijímající straně třetí osoba, jež není omezena v takovémnakládání s informacemi,e) mají být zpřístupněny na základě zákona či jiného právního předpisu včetně práva EU nebozávazného rozhodnutí oprávněného orgánu veřejné moci,f) jsou obsažené v této smlouvě a jsou zveřejněné dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebo dle zákona č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registrusmluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
11. Každá smluvní strana se zavazuje přijmout technická a organizační vnitřní opatření nezbytnák ochraně důvěrných informací. Prodávající je povinen poučit své zaměstnance a členy svýchorgánů o povinnosti zachovávat mlčenlivost podle této smlouvy a je povinen zachovánímlčenlivosti z jejich strany řádně kontrolovat. Zaměstnanci prodávajícího nesmí důvěrnéskutečnosti, které se dozvěděli v souvislosti s touto smlouvou, sdělovat ani jinýmzaměstnancům prodávajícího nebo členům orgánů prodávajícího, není-li to nezbytné k plněníjejich pracovních úkolů nebo z hlediska funkčního zařazení.



Příloha C smlouvy - Vzor smlouvy

Stránka 23 (celkem 61)

12. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací dle tohoto
článku rovněž všechny poddodavatele, kteří se budou podílet na plnění předmětu veřejnézakázky dle této smlouvy.

13. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na plnění předmětusmlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.
14. Ukončení účinnosti této smlouvy z jakéhokoliv důvodu se nedotkne ustanovení tohoto článkua jeho účinnost přetrvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.

Článek VIII.Závěrečná ustanovení
1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Práva a povinnosti smluvníchstran vyplývající z této smlouvy a jí výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právnímipředpisy, zejména občanským zákoníkem.
2. Jednotlivá ustanovení této smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některéhoz nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud jakýkoli závazek dle této smlouvy nebokterékoli ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, nebudeto mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků a ustanovení dle této smlouvya smluvní strany se zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek či ustanovenínahradit novým, platným a vymahatelným závazkem, nebo ustanovením, jehož předmět budenejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu původního závazku či ustanovení.
3. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení této smlouvy dostalodo rozporu s českým právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení“) a předmětný rozpor bypůsobil neplatnosti této smlouvy jako takové, bude tato smlouva posuzována, jako by kolizníustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecnězávaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění novéhoustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení tak, aby vystihovalo co nejpřesněji podstatupůvodního ujednání a aby co nejlépe odpovídalo duchu smlouvy.
4. Změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze formou vzestupně číslovaných písemnýchdodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran na jedné listině.
5. Obě smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, aby nad rámec jejích výslovnýchustanovení byla jakákoliv jejich práva či povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxezavedené mezi smluvními stranami, resp. ze zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětvítýkajícím se předmětu této smlouvy.
6. Prodávající převzal na sebe nebezpečí změny okolností po uzavření této smlouvy, a proto munepřísluší domáhat se práv uvedených v § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.
7. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontroleve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů osobou povinnouspolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou vozidel nebo služebz veřejných výdajů.
8. Kupující je povinným subjektem ve smyslu zákona o registru smluv. Prodávající souhlasíse zveřejněním této smlouvy, včetně všech jejích případných dodatků, především na profiluzadavatele a v Registru smluv. Splnění této zákonné povinnosti není porušením důvěrnostiinformací. Prodávající výslovně souhlasí s tím, že uveřejněno bude úplné znění této smlouvy,včetně všech identifikačních a kontaktních údajů osob, které prodávající uvedl v textu tétosmlouvy, a podpisu osoby/podpisů osob zastupujících prodávajícího. Je-li podle obecnéhonařízení k uveřejnění těchto údajů potřebný souhlas dotčených osob, prodávající výslovněprohlašuje, že takový souhlas všech dotčených osob zajistil. Smluvní strany se dohodly, žesmlouvu zašle správci Registru smluv k uveřejnění kupující a bude prodávajícího písemněinformovat o uveřejnění smlouvy v Registru smluv. Prodávající je povinen zkontrolovat, žesmlouva byla v Registru smluv řádně uveřejněna. V případě, že prodávající zjistí jakékolivnepřesnosti či nedostatky, je povinen bez zbytečného odkladu o nich kupujícího informovat.



Příloha C smlouvy - Vzor smlouvy

Stránka 24 (celkem 61)

9. Prodávající tímto dává kupujícímu výslovný souhlas se zpracováním a uchováváním, popř.uveřejněním (pokud takové uveřejní zvláštní právní předpisy vyžadují) osobních údajůdle obecného nařízení, a to v rozsahu, v jakém prodávající poskytl tyto údaje kupujícímu v rámcizadávacího řízení (zejména doklady o kvalifikaci prodávajícího, jména a kontaktní údaje osobzastupujících prodávajícího a kontaktních osob, jména skutečných vlastníků právnických osob,údajů, jejichž předložení si kupující vyhradil jako podmínku uzavření smlouvy atd.) a v rozsahu,v jakém jsou nezbytně nutné pro plnění zákonných povinností ze strany kupujícího vztahujícíchse k zadávacímu řízení a plnění předmětu veřejné zakázky a plnění smluvních povinnostíze strany prodávajícího.
10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnostidnem uveřejnění v Registru smluv.
11. Tato smlouva v případě listinného vyhotovení je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platnostíoriginálu, z nichž 2 vyhotovení obdrží kupující a 1 vyhotovení obdrží prodávající.
12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace vozidla
13. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považujeobsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsoupro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvěsvé podpisy.
V .......................... dne ........................... V Praze dne ...........................

za prodávajícího.......................................... za Českou republikuÚřad vlády České republiky

Jméno: ....................................................... Ing. Ivana HošťálkováFunkce: ....................................................... ředitelka Odboru majetku a služeb



Příloha C – Vzor smlouvy – Příloha č. 1

Stránka 25 (celkem 61)

Technická specifikace vozidla
(příloha bude zpracována objednatelem v souladu s technickou specifikací uvedenou v příloze E1,E2, E3 a E4 (podle části VZ, na kterou se tato smlouva uzavírá) zadávací dokumentace a s nabídkouvybraného dodavatele v zadávacím řízení)



Příloha D1 – Kalkulace nabídkové ceny

Stránka 26 (celkem 61)

Kalkulace nabídkové ceny (pro část 1)
Příloha D1 - Kalkulace nabídkové ceny k vyplnění dodavatelem je samostatnou přílohou této zadávacídokumentace ve formátu excel.
Dodavatel nevyplňuje níže uvedenou tabulku, ale vyplní pouze žlutě označená pole tabulky ve formátu excel.

předmět plnění cena v Kč bez DPH sazba DPH v % * počet kusů cena v Kč včetně DPH
cena za 1 ks osobníhovozidla 1



Příloha E1 – Technická specifikace vozidla

Stránka 27 (celkem 61)

Technická specifikace vozidla
Pokyny k vyplnění přílohy E1 zadávací dokumentace:
Dodavatel vyplní v souladu s technickými požadavky sloupec označený žlutou barvou. Pokud je hodnota ANO/NE dodavatel uvede ANO nebo NE (v případě, žedodavatel uvede NE, jedná se o nesplnění technického požadavku na vozidlo), v ostatních případech je nezbytné uvést konkrétní údaj/hodnotu (např. má-li být výkonmotoru min. 130 kW, uvede dodavatel konkrétní hodnotu např. 135 kW).
V případě, že dodavatelem nabízené vozidlo nebudou splňovat technické požadavky zadavatele na vozidlo, dodavatel bude vyloučen ze zadávacího řízení.

Osobní automobil kategorie 3B dle standardů, vyšší střední třída dle SDA ANO x NEpřípadně uvedení údaje/hodnotu, kterou nabízí dodavatelTovární značka
Model (typové označení výrobce):
Provedení sedan
Požadavek 1 ks
Počet dveří 4-5
Počet míst k sezení 5
Nájezd v km

Max. 60.000 km
Stáří vozidla v měsících (odprvního přihlášení) Min. 24 měsíců

Max. 30 měsícůMotor
Typ motoru Zážehový
Palivo bezolovnatý 95-oktanový benzín (Natural 95)
Objem motoru (cm3) minimálně 1 900
Výkon (kW) minimálně 200
Emisní předpis EU v souladu s platnou legislativou v době předání vozidla,minimálně EURO 6
Spotřeba paliva (l) maximální spotřeba pohonných hmot pro kombinovanýprovoz musí být u vozidla v souladu se zněním přílohy č. 2 kNařízení vlády č. 173/2016 Sb.Doplnění nádržepohonnými hmotami Minimálně 20 l v nádrži



Příloha E1 – Technická specifikace vozidla

Stránka 28 (celkem 61)

Převodovka
Typ převodovky minimálně 7 – stupňová automatickáPohon
Počet náprav 2
Pohon náprav 4x4
Pneumatiky sada kol s disky z lehkých slitin na pneumatikách s letnímdezénem – 18 palců

sada kol s disky z lehkých slitin na pneumatikách se zimnímdezénem
na vozidle bude namontována sada kol s pneumatikamiv souladu s platnou legislativou dle ročního období nebo dlepřání zástupce zadavatele
plnohodnotné rezervní kolo s ocelovým diskem odpovídajícítypu kol užitému na vozidle nebo dojezdová lepící sada(uvést, čím je vůz vybaven)
Nářadí vhodné pro výměnu obou sad kol (např. zvedák, klíčna matice kol) (uvést, čím je vůz vybaven)

Karoserie
barva karoserie vozidlavčetně nárazníků a vnějšíchzpětných zrcátek

Odstín černé barvy

Délka vozidla v mm minimálně 4869
Šířka vozidla v mm (bezzrcátek minimálně 1864
Výška vozidla v mm minimálně 1503
Rozvor vozidla v mm minimálně 2836
Objem kufru dle VDA minimálně 625 l
Bezpečnost
Světlomety Přední mlhové světlomety

Xenonové/LED potkávací světlomety
Automatická regulace sklonu světlometů
Denní svícení automatické

Airbagy: Vepředu minimálně 6 airbagů; navíc boční airbagy vzadu



Příloha E1 – Technická specifikace vozidla

Stránka 29 (celkem 61)

Airbag spolujezdce s možností deaktivace airbagu předjízdou bez nutnosti zásahu servisního mechanika
Jízdní asistenty: ABS, EDS, ASR s elektronickou uzávěrkou diferenciálu,systém elektronického ovládání stability vozidla ESP nebojiné obdobné systémy plnící stejné funkce

Posilovač řízení
Asistent pro rozjezd do kopce
Asistent zkrácení brzdné dráhy a varování při nebezpečnémsnížení odstupu
Multikolizní brzda
Elektrická parkovací brzda
Kontrola tlaku v pneumatikách – přímé měření, pro obě sadykol
Asistent rozpoznání únavy řidiče
Prediktivní ochrana chodců
Kontrola mrtvého úhlu

Sedadla
Elektricky nastavitelná přední sedadla
Vyhřívání předních i zadních sedadel
Hlavové opěrky pro všechna místa k sezení

Čalounění Potahy sedadel v kůži
Všechna sedadla vybavena tříbodovými bezpečnostnímipásy
Na podlaze interiéru vkládané textilní koberce; požadoványkoberce pocházející z originálního příslušenství výrobce

Výbava
Standardní pro základnístupeň výbavy obsahujícíminimálně tyto prvky výbavy

Rádio originální z výroby a integrované v palubní desce
Handsfree - bluetooth, handsfree jako jedna z funkcíintegrovaného autorádia (vestavěné společně s rádiem)



Příloha E1 – Technická specifikace vozidla

Stránka 30 (celkem 61)

Komfortní telefonování Wlan a LTE
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, minimálně 2plnohodnotné klíče
Zabudovaná GPS navigace s infotainmentem
Výškově a podélně nastavitelný volant
Adaptivní podvozek
Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, s pamětí avyhřívaná, levé asférické, pravé konvexní
Elektricky ovládaná boční okna vpředu i vzadu
Ukazatel venkovní teploty
Adaptivní tempomat
Třízónová automatická klimatizace s elektronickou regulací
USB vstup vpředu i vzadu
Volant výškově a podélně nastavitelný, multifunkční; dálkovéovládání autorádia a handsfree na volantu nebo pod volantem
Dešťový a světelný senzor
Virtuální pedál
Volba jízdního režimu
Středové loketní opěrky vpředu i vzadu
Ukazatel dopravního značení a multifunkční kamera
Kontrola nezapnutých bezpečnostních pásů
Tónování oken (max. dle legislativy)
Stínící rola pro zadní a boční okna
Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
Povinná výbava ve smyslu Přílohy č. 12 vyhlášky Ministerstvadopravy č. 341/2014 Sb., o schvalování technickézpůsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel napozemních komunikacích,
Kotoučové brzdy vpředu i vzadu
Parkovací kamery vpředu i vzadu – park asistent



Příloha E1 – Technická specifikace vozidla

Stránka 31 (celkem 61)

Elektrický imobilizér
Prodloužená záruka výrobce do 100 000 km
Ruční hasicí přístroj práškový (2 kg, ČSN EN ISO 9001, ČSNEN 3), umístěný ve vozidle na lehce přístupném místě



Přílohy zadávací dokumentace pro část 2



Příloha A2 – Vzor krycího listu nabídky

Stránka 33 (celkem 61)

Krycí list nabídky
Název veřejné zakázky: Nákup ojetých motorových vozidel
Název části veřejné zakázky Část 2:
Identifikační údaje dodavatele právnické osoby
Obchodní firma nebo název:
Sídlo:
Právní forma:
Identifikační číslo osoby – je-li přiděleno:
Daňové identifikační číslo – je-li přiděleno:
E-mail:
Tel. číslo:
Jméno a příjmení statutárního orgánu nebojeho členů, případně jiné fyzické osobyoprávněné zastupovat právnickou osobu:
Identifikační údaje dodavatele fyzické osoby
Obchodní firma nebo jméno nebo jméno apříjmení:
Sídlo:
Identifikační číslo osoby – je-li přiděleno:
Daňové identifikační číslo – je-li přiděleno:
E-mail:
Tel. číslo:
Dodavatel je mikropodnik, malý podnik nebostřední podnik ANO/NE3

Dodavatel prohlašuje, že jeho nabídka podaná ve shora uvedeném zadávacím řízení splňujeveškeré zadávací podmínky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci, a že v případě, že jehonabídka podaná ve shora uvedeném zadávacím řízení bude vybrána jako ekonomicky
3 Nehodící se škrtněte/odstraňte. Dodavatel uvede ANO, pokud splňuje znaky mikropodniku, malého podniku nebostředního podniku, jejichž definice je uvedena na http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=URISERV:n26026



Příloha A2 – Vzor krycího listu nabídky

Stránka 34 (celkem 61)

nejvýhodnější, uzavře se zadavatelem smlouvy zpracované v souladu s obchodními podmínkamia jinými smluvními podmínkami uvedenými v čl. 5 zadávací dokumentace.
Jako dodavatel dále čestně prohlašuji, že nemám vazby na Rusko přesahující limity stanovené
článkem 5 k Nařízení Rady EU 833/2014 ze dne 31.07.2014 o omezujících opatřeních vzhledemk činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění Nařízení Rady EU 2022/576 ze dne08.04.2022.
Konkrétně prohlašuji, že:
a) nejsem ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánemse sídlem v Rusku, anib) nejsem právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímovlastněn některým ze subjektů dle předchozího písmene a), anic) nejsem fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem či orgánem, který jedná jménem nebo napokyn některého ze subjektů uvedených v předchozích písmenech a) a b), anid) nebudu plnit předmět této veřejné zakázky prostřednictvím jiné osoby (nebo společně s ní),která by byla subjektem dle předchozích písmen a) až c), pokud by plnění této jiné osobypředstavovalo více než 10 % hodnoty zakázky.
Toto čestné prohlášení činím na základě své vážné a svobodné vůle a jsem si plně vědom všechnásledků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.
V(e) …………………….. dne ……………..
Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele
Obchodní firma nebo název nebo jménoa příjmení:
Titul, jméno, příjmení, funkce:
Podpis:



Příloha B2 – Vzor čestného prohlášení o splnění části kvalifikace

Stránka 35 (celkem 61)

Čestné prohlášení o splnění části kvalifikace
Název veřejné zakázky: Nákup ojetých motorových vozidel
Název části veřejné zakázky: Část 2:
Obchodní firma nebo názevdodavatele – právnické osoby:
Obchodní firma nebo název nebojméno a příjmení dodavatele –fyzické osoby:

Dodavatel o shora uvedenou veřejnou zakázku čestně prohlašuje, že
1. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňovýnedoplatek na spotřební dani,2. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebona penále na veřejné zdravotní pojištění,3. není zapsán v obchodním rejstříku a 1, 1

v) není v likvidaci,vi) nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku,vii) nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu a/neboviii) není v obdobné situaci podle právního řádu země svého sídla.
V(e) …………………….. dne ……………..
Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele
Obchodní firma nebo název nebo jménoa příjmení:
Titul, jméno, příjmení, funkce:
Podpis:

1 Uvede pouze dodavatel nezapsaný v obchodním rejstříku.



Příloha D2 – Kalkulace nabídkové ceny

Stránka 36 (celkem 61)

Kalkulace nabídkové ceny (pro část 2)
Příloha D2 - Kalkulace nabídkové ceny k vyplnění dodavatelem je samostatnou přílohou této zadávacídokumentace ve formátu excel.
Dodavatel nevyplňuje níže uvedenou tabulku, ale vyplní pouze žlutě označená pole tabulky ve formátu excel.

předmět plnění cena v Kč bez DPH sazba DPH v % * počet kusů cena v Kč včetně DPH
cena za 1 ks osobníhovozidla 1



Příloha E2 – Technická specifikace vozidla

Stránka 37 (celkem 61)

Technická specifikace vozidla
Pokyny k vyplnění přílohy E2 zadávací dokumentace:
Dodavatel vyplní v souladu s technickými požadavky sloupec označený žlutou barvou. Pokud je hodnota ANO/NE dodavatel uvede ANO nebo NE (v případě, žedodavatel uvede NE, jedná se o nesplnění technického požadavku na vozidlo), v ostatních případech je nezbytné uvést konkrétní údaj/hodnotu (např. má-li být výkonmotoru min. 130 kW, uvede dodavatel konkrétní hodnotu např. 135 kW).
V případě, že dodavatelem nabízené vozidlo nebudou splňovat technické požadavky zadavatele na vozidlo, dodavatel bude vyloučen ze zadávacího řízení.
Osobní automobil kategorie 3B dle standardů, vyšší střední třída dle SDA ANO x NEpřípadně uvedení údaje/hodnotu, kterou nabízí dodavatelTovární značka
Model (typové označení výrobce):Provedení sedan
Požadavek 1 ks
Počet dveří 4-5
Počet míst k sezení 5
Nájezd v km

Max. 80.500 km
Stáří vozidla v měsících(od prvního přihlášení) Min. 24 měsíců

Max. 30 měsícůMotorTyp motoru Zážehový
Palivo bezolovnatý 95-oktanový benzín (Natural 95)
Objem motoru (cm3) minimálně 1 900
Výkon (kW) minimálně 200
Emisní předpis EU v souladu s platnou legislativou v době předání vozidla,minimálně EURO 6
Spotřeba paliva (l) maximální spotřeba pohonných hmot pro kombinovanýprovoz musí být u vozidla v souladu se zněním přílohy

č. 2 k Nařízení vlády č. 173/2016 Sb.



Příloha E2 – Technická specifikace vozidla

Stránka 38 (celkem 61)

Doplnění nádržepohonnými hmotami Minimálně 20 l v nádrži
PřevodovkaTyp převodovky minimálně 7 – stupňová automatickáPohonPočet náprav 2
Pohon náprav 4x4
Pneumatiky sada kol s disky z lehkých slitin na pneumatikáchs letním dezénem – 18 palců

sada kol s disky z lehkých slitin na pneumatikách sezimním dezénem
na vozidle bude namontována sada kol s pneumatikamiv souladu s platnou legislativou dle ročního obdobínebo dle přání zástupce zadavatele
plnohodnotné rezervní kolo s ocelovým diskemodpovídající typu kol užitému na vozidle nebodojezdová lepící sada (uvést, čím je vůz vybaven)
Nářadí vhodné pro výměnu obou sad kol (např. zvedák,klíč na matice kol) (uvést, čím je vůz vybaven)

Karoserie
barva karoserie vozidlavčetně nárazníků avnějších zpětných zrcátek

Odstín černé barvy

Délka vozidla v mm minimálně 4869
Šířka vozidla v mm (bezzrcátek minimálně 1864
Výška vozidla v mm minimálně 1503
Rozvor vozidla v mm minimálně 2836
Objem kufru dle VDA minimálně 625 l
Bezpečnost
Světlomety Přední mlhové světlomety



Příloha E2 – Technická specifikace vozidla

Stránka 39 (celkem 61)

Xenonové/LED potkávací světlomety
Automatická regulace sklonu světlometů
Denní svícení automatické

Airbagy: Vepředu minimálně 6 airbagů; navíc boční airbagyvzadu
Airbag spolujezdce s možností deaktivace airbagu předjízdou bez nutnosti zásahu servisního mechanika

Jízdní asistenty: ABS, EDS, ASR s elektronickou uzávěrkou diferenciálu,systém elektronického ovládání stability vozidla ESPnebo jiné obdobné systémy plnící stejné funkce
Posilovač řízení
Asistent pro rozjezd do kopce
Asistent zkrácení brzdné dráhy a varování přinebezpečném snížení odstupu
Multikolizní brzda
Elektrická parkovací brzda
Kontrola tlaku v pneumatikách – přímé měření, pro oběsady kol
Asistent rozpoznání únavy řidiče
Prediktivní ochrana chodců
Kontrola mrtvého úhlu

Sedadla
Elektricky nastavitelná přední sedadla
Vyhřívání předních i zadních sedadel
Hlavové opěrky pro všechna místa k sezení

Čalounění Potahy sedadel v kůži



Příloha E2 – Technická specifikace vozidla

Stránka 40 (celkem 61)

Všechna sedadla vybavena tříbodovýmibezpečnostními pásy
Na podlaze interiéru vkládané textilní koberce;požadovány koberce pocházející z originálníhopříslušenství výrobce

Výbava
Standardní pro základnístupeň výbavy obsahujícíminimálně tyto prvkyvýbavy

Rádio originální z výroby a integrované v palubní desce
Handsfree - bluetooth, handsfree jako jedna z funkcíintegrovaného autorádia (vestavěné společně s rádiem)
Komfortní telefonování Wlan a LTE
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, minimálně 2plnohodnotné klíče
Zabudovaná GPS navigace s infotainmentem
Výškově a podélně nastavitelný volant
Adaptivní podvozek
Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, s pamětía vyhřívaná, levé asférické, pravé konvexní
Elektricky ovládaná boční okna vpředu i vzadu
Ukazatel venkovní teploty
Adaptivní tempomat
Třízónová automatická klimatizace s elektronickouregulací
USB vstup vpředu i vzadu
Volant výškově a podélně nastavitelný, multifunkční;dálkové ovládání autorádia a handsfree na volantu nebopod volantem
Dešťový a světelný senzor



Příloha E2 – Technická specifikace vozidla

Stránka 41 (celkem 61)

Virtuální pedál
Volba jízdního režimu
Středové loketní opěrky vpředu i vzadu
Ukazatel dopravního značení a multifunkční kamera
Kontrola nezapnutých bezpečnostních pásů
Tónování oken (max. dle legislativy)
Stínící rola pro zadní a boční okna
Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
Povinná výbava ve smyslu Přílohy č. 12 vyhláškyMinisterstva dopravy č. 341/2014 Sb., o schvalovánítechnické způsobilosti a o technických podmínkáchprovozu vozidel na pozemních komunikacích,
Kotoučové brzdy vpředu i vzadu
Parkovací kamery vpředu i vzadu – park asistent
Elektrický imobilizér
Prodloužená záruka výrobce do 100 000 km
Ruční hasicí přístroj práškový (2 kg, ČSN EN ISO 9001,
ČSN EN 3), umístěný ve vozidle na lehce přístupnémmístě



Přílohy zadávací dokumentace pro část 3



Příloha A3 – Vzor krycího listu nabídky

Stránka 43 (celkem 61)

Krycí list nabídky
Název veřejné zakázky: Nákup ojetých motorových vozidel
Název části veřejné zakázky Část 3:
Identifikační údaje dodavatele právnické osoby
Obchodní firma nebo název:
Sídlo:
Právní forma:
Identifikační číslo osoby – je-li přiděleno:
Daňové identifikační číslo – je-li přiděleno:
E-mail:
Tel. číslo:
Jméno a příjmení statutárního orgánu nebojeho členů, případně jiné fyzické osobyoprávněné zastupovat právnickou osobu:
Identifikační údaje dodavatele fyzické osoby
Obchodní firma nebo jméno nebo jméno apříjmení:
Sídlo:
Identifikační číslo osoby – je-li přiděleno:
Daňové identifikační číslo – je-li přiděleno:
E-mail:
Tel. číslo:
Dodavatel je mikropodnik, malý podnik nebostřední podnik ANO/NE5

Dodavatel prohlašuje, že jeho nabídka podaná ve shora uvedeném zadávacím řízení splňujeveškeré zadávací podmínky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci, a že v případě, že jehonabídka podaná ve shora uvedeném zadávacím řízení bude vybrána jako ekonomicky

5 Nehodící se škrtněte/odstraňte. Dodavatel uvede ANO, pokud splňuje znaky mikropodniku, malého podniku nebostředního podniku, jejichž definice je uvedena na http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=URISERV:n26026



Příloha A3 – Vzor krycího listu nabídky

Stránka 44 (celkem 61)

nejvýhodnější, uzavře se zadavatelem smlouvy zpracované v souladu s obchodními podmínkamia jinými smluvními podmínkami uvedenými v čl. 5 zadávací dokumentace.
Jako dodavatel dále čestně prohlašuji, že nemám vazby na Rusko přesahující limity stanovené
článkem 5 k Nařízení Rady EU 833/2014 ze dne 31.07.2014 o omezujících opatřeních vzhledemk činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění Nařízení Rady EU 2022/576 ze dne08.04.2022.
Konkrétně prohlašuji, že:
a) nejsem ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánemse sídlem v Rusku, anib) nejsem právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímovlastněn některým ze subjektů dle předchozího písmene a), anic) nejsem fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem či orgánem, který jedná jménem nebo napokyn některého ze subjektů uvedených v předchozích písmenech a) a b), anid) nebudu plnit předmět této veřejné zakázky prostřednictvím jiné osoby (nebo společně s ní),která by byla subjektem dle předchozích písmen a) až c), pokud by plnění této jiné osobypředstavovalo více než 10 % hodnoty zakázky.
Toto čestné prohlášení činím na základě své vážné a svobodné vůle a jsem si plně vědom všechnásledků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.
V(e) …………………….. dne ……………..
Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele
Obchodní firma nebo název nebo jménoa příjmení:
Titul, jméno, příjmení, funkce:
Podpis:



Příloha B3 – Vzor čestného prohlášení o splnění části kvalifikace

Stránka 45 (celkem 61)

Čestné prohlášení o splnění části kvalifikace
Název veřejné zakázky: Nákup ojetých motorových vozidel
Název části veřejné zakázky: Část 3:
Obchodní firma nebo názevdodavatele – právnické osoby:
Obchodní firma nebo název nebojméno a příjmení dodavatele –fyzické osoby:

Dodavatel o shora uvedenou veřejnou zakázku čestně prohlašuje, že
1. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňovýnedoplatek na spotřební dani,2. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebona penále na veřejné zdravotní pojištění,3. není zapsán v obchodním rejstříku a 1, 1

ix) není v likvidaci,x) nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku,xi) nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu a/neboxii) není v obdobné situaci podle právního řádu země svého sídla.
V(e) …………………….. dne ……………..
Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele
Obchodní firma nebo název nebo jménoa příjmení:
Titul, jméno, příjmení, funkce:
Podpis:

1 Uvede pouze dodavatel nezapsaný v obchodním rejstříku.



Příloha D3 – Kalkulace nabídkové ceny

Stránka 46 (celkem 61)

Kalkulace nabídkové ceny (pro část 3)
Příloha D3 - Kalkulace nabídkové ceny k vyplnění dodavatelem je samostatnou přílohou této zadávacídokumentace ve formátu excel.
Dodavatel nevyplňuje níže uvedenou tabulku, ale vyplní pouze žlutě označená pole tabulky ve formátu excel.

předmět plnění cena v Kč bez DPH sazba DPH v % * počet kusů cena v Kč včetně DPH
cena za 1 ks osobníhovozidla 1



Příloha E3 –Technická specifikace vozidla

Stránka 47 (celkem 61)

Technická specifikace vozidla
Pokyny k vyplnění přílohy E3 zadávací dokumentace:
Dodavatel vyplní v souladu s technickými požadavky sloupec označený žlutou barvou. Pokud je hodnota ANO/NE dodavatel uvede ANO nebo NE (v případě, žedodavatel uvede NE, jedná se o nesplnění technického požadavku na vozidlo), v ostatních případech je nezbytné uvést konkrétní údaj/hodnotu (např. má-li být výkonmotoru min. 130 kW, uvede dodavatel konkrétní hodnotu např. 135 kW).
V případě, že dodavatelem nabízené vozidlo nebudou splňovat technické požadavky zadavatele na vozidlo, dodavatel bude vyloučen ze zadávacího řízení.

Osobní automobil kategorie 3B dle standardů, vyšší střední třída dle SDA ANO x NEpřípadně uvedení údaje/hodnotu, kterou nabízí dodavatelTovární značka
Model (typové označení výrobce):Provedení sedan
Požadavek 1 ks
Počet dveří 4-5
Počet míst k sezení 5
Nájezd v km

Max. 45.750 km
Stáří vozidla v měsících(od prvního přihlášení) Min. 24 měsíců

Max. 30 měsícůMotorTyp motoru Zážehový
Palivo bezolovnatý 95-oktanový benzín (Natural 95)
Objem motoru (cm3) minimálně 1 900
Výkon (kW) minimálně 200
Emisní předpis EU v souladu s platnou legislativou v době předání vozidla,minimálně EURO 6



Příloha E3 –Technická specifikace vozidla

Stránka 48 (celkem 61)

Spotřeba paliva (l) maximální spotřeba pohonných hmot pro kombinovanýprovoz musí být u vozidla v souladu se zněním přílohy
č. 2 k Nařízení vlády č. 173/2016 Sb.Doplnění nádržepohonnými hmotami Minimálně 20 l v nádrži

PřevodovkaTyp převodovky minimálně 7 – stupňová automatickáPohonPočet náprav 2
Pohon náprav 4x4
Pneumatiky sada kol s disky z lehkých slitin na pneumatikáchs letním dezénem – 18 palců

sada kol s disky z lehkých slitin na pneumatikách sezimním dezénem
na vozidle bude namontována sada kol s pneumatikamiv souladu s platnou legislativou dle ročního obdobínebo dle přání zástupce zadavatele
plnohodnotné rezervní kolo s ocelovým diskemodpovídající typu kol užitému na vozidle nebodojezdová lepící sada (uvést, čím je vůz vybaven)
Nářadí vhodné pro výměnu obou sad kol (např. zvedák,klíč na matice kol) (uvést, čím je vůz vybaven)

Karoserie
barva karoserie vozidlavčetně nárazníků avnějších zpětných zrcátek

Odstín černé barvy

Délka vozidla v mm minimálně 4869
Šířka vozidla v mm (bezzrcátek minimálně 1864
Výška vozidla v mm minimálně 1503
Rozvor vozidla v mm minimálně 2836



Příloha E3 –Technická specifikace vozidla

Stránka 49 (celkem 61)

Objem kufru dle VDA minimálně 625 l
Bezpečnost
Světlomety Přední mlhové světlomety

Xenonové/LED potkávací světlomety
Automatická regulace sklonu světlometů
Denní svícení automatické

Airbagy: Vepředu minimálně 6 airbagů; navíc boční airbagyvzadu
Airbag spolujezdce s možností deaktivace airbagu předjízdou bez nutnosti zásahu servisního mechanika

Jízdní asistenty: ABS, EDS, ASR s elektronickou uzávěrkou diferenciálu,systém elektronického ovládání stability vozidla ESPnebo jiné obdobné systémy plnící stejné funkce
Posilovač řízení
Asistent pro rozjezd do kopce
Asistent zkrácení brzdné dráhy a varování přinebezpečném snížení odstupu
Multikolizní brzda
Elektrická parkovací brzda
Kontrola tlaku v pneumatikách – přímé měření, pro oběsady kol
Asistent rozpoznání únavy řidiče
Prediktivní ochrana chodců
Kontrola mrtvého úhlu

Sedadla
Elektricky nastavitelná přední sedadla
Vyhřívání předních i zadních sedadel
Hlavové opěrky pro všechna místa k sezení



Příloha E3 –Technická specifikace vozidla

Stránka 50 (celkem 61)

Čalounění Potahy sedadel v kůži
Všechna sedadla vybavena tříbodovýmibezpečnostními pásy
Na podlaze interiéru vkládané textilní koberce;požadovány koberce pocházející z originálníhopříslušenství výrobce

Výbava
Standardní pro základnístupeň výbavy obsahujícíminimálně tyto prvkyvýbavy

Rádio originální z výroby a integrované v palubní desce
Handsfree - bluetooth, handsfree jako jedna z funkcíintegrovaného autorádia (vestavěné společně s rádiem)
Komfortní telefonování Wlan a LTE
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, minimálně 2plnohodnotné klíče
Zabudovaná GPS navigace s infotainmentem
Výškově a podélně nastavitelný volant
Adaptivní podvozek
Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, s pamětía vyhřívaná, levé asférické, pravé konvexní
Elektricky ovládaná boční okna vpředu i vzadu
Ukazatel venkovní teploty
Adaptivní tempomat
Třízónová automatická klimatizace s elektronickouregulací
USB vstup vpředu i vzadu
Volant výškově a podélně nastavitelný, multifunkční;dálkové ovládání autorádia a handsfree na volantu nebopod volantem



Příloha E3 –Technická specifikace vozidla

Stránka 51 (celkem 61)

Dešťový a světelný senzor
Virtuální pedál
Volba jízdního režimu
Středové loketní opěrky vpředu i vzadu
Ukazatel dopravního značení a multifunkční kamera
Kontrola nezapnutých bezpečnostních pásů
Tónování oken (max. dle legislativy)
Stínící rola pro zadní a boční okna
Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
Povinná výbava ve smyslu Přílohy č. 12 vyhláškyMinisterstva dopravy č. 341/2014 Sb., o schvalovánítechnické způsobilosti a o technických podmínkáchprovozu vozidel na pozemních komunikacích,
Kotoučové brzdy vpředu i vzadu
Parkovací kamery vpředu i vzadu – park asistent
Elektrický imobilizér
Prodloužená záruka výrobce do 100 000 km
Ruční hasicí přístroj práškový (2 kg, ČSN EN ISO 9001,
ČSN EN 3), umístěný ve vozidle na lehce přístupnémmístě



Stránka 52 (celkem 61)

Přílohy zadávací dokumentace pro část 4



Příloha A4 – Vzor krycího listu nabídky

Stránka 53 (celkem 61)

Krycí list nabídky
Název veřejné zakázky: Nákup ojetých motorových vozidel
Název části veřejné zakázky Část 4:
Identifikační údaje dodavatele právnické osoby
Obchodní firma nebo název:
Sídlo:
Právní forma:
Identifikační číslo osoby – je-li přiděleno:
Daňové identifikační číslo – je-li přiděleno:
E-mail:
Tel. číslo:
Jméno a příjmení statutárního orgánu nebojeho členů, případně jiné fyzické osobyoprávněné zastupovat právnickou osobu:
Identifikační údaje dodavatele fyzické osoby
Obchodní firma nebo jméno nebo jméno apříjmení:
Sídlo:
Identifikační číslo osoby – je-li přiděleno:
Daňové identifikační číslo – je-li přiděleno:
E-mail:
Tel. číslo:
Dodavatel je mikropodnik, malý podnik nebostřední podnik ANO/NE7

Dodavatel prohlašuje, že jeho nabídka podaná ve shora uvedeném zadávacím řízení splňujeveškeré zadávací podmínky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci, a že v případě, že jehonabídka podaná ve shora uvedeném zadávacím řízení bude vybrána jako ekonomicky

7 Nehodící se škrtněte/odstraňte. Dodavatel uvede ANO, pokud splňuje znaky mikropodniku, malého podniku nebostředního podniku, jejichž definice je uvedena na http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=URISERV:n26026



Příloha A4 – Vzor krycího listu nabídky

Stránka 54 (celkem 61)

nejvýhodnější, uzavře se zadavatelem smlouvy zpracované v souladu s obchodními podmínkamia jinými smluvními podmínkami uvedenými v čl. 5 zadávací dokumentace.
Jako dodavatel dále čestně prohlašuji, že nemám vazby na Rusko přesahující limity stanovené
článkem 5 k Nařízení Rady EU 833/2014 ze dne 31.07.2014 o omezujících opatřeních vzhledemk činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění Nařízení Rady EU 2022/576 ze dne08.04.2022.
Konkrétně prohlašuji, že:
a) nejsem ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánemse sídlem v Rusku, anib) nejsem právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímovlastněn některým ze subjektů dle předchozího písmene a), anic) nejsem fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem či orgánem, který jedná jménem nebo napokyn některého ze subjektů uvedených v předchozích písmenech a) a b), anid) nebudu plnit předmět této veřejné zakázky prostřednictvím jiné osoby (nebo společně s ní),která by byla subjektem dle předchozích písmen a) až c), pokud by plnění této jiné osobypředstavovalo více než 10 % hodnoty zakázky.
Toto čestné prohlášení činím na základě své vážné a svobodné vůle a jsem si plně vědom všechnásledků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.
V(e) …………………….. dne ……………..
Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele
Obchodní firma nebo název nebo jménoa příjmení:
Titul, jméno, příjmení, funkce:
Podpis:



Příloha B4 – Vzor čestného prohlášení o splnění části kvalifikace

Stránka 55 (celkem 61)

Čestné prohlášení o splnění části kvalifikace
Název veřejné zakázky: Nákup ojetých motorových vozidel
Název části veřejné zakázky: Část 4:
Obchodní firma nebo názevdodavatele – právnické osoby:
Obchodní firma nebo název nebojméno a příjmení dodavatele –fyzické osoby:

Dodavatel o shora uvedenou veřejnou zakázku čestně prohlašuje, že
4. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňovýnedoplatek na spotřební dani,5. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebona penále na veřejné zdravotní pojištění,6. není zapsán v obchodním rejstříku a 1, 1

xiii) není v likvidaci,xiv) nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku,xv) nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu a/neboxvi) není v obdobné situaci podle právního řádu země svého sídla.
V(e) …………………….. dne ……………..
Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele
Obchodní firma nebo název nebo jménoa příjmení:
Titul, jméno, příjmení, funkce:
Podpis:

1 Uvede pouze dodavatel nezapsaný v obchodním rejstříku.



Příloha D4 – Kalkulace nabídkové ceny

Stránka 56 (celkem 61)

Kalkulace nabídkové ceny (pro část 4)
Příloha D4 - Kalkulace nabídkové ceny k vyplnění dodavatelem je samostatnou přílohou této zadávacídokumentace ve formátu excel.
Dodavatel nevyplňuje níže uvedenou tabulku, ale vyplní pouze žlutě označená pole tabulky ve formátu excel.

předmět plnění cena v Kč bez DPH sazba DPH v % * počet kusů cena v Kč včetně DPH
cena za 1 ks osobníhovozidla 1



Příloha E4 –Technická specifikace vozidla

Stránka 57 (celkem 61)

Technická specifikace vozidla
Pokyny k vyplnění přílohy E4 zadávací dokumentace:
Dodavatel vyplní v souladu s technickými požadavky sloupec označený žlutou barvou. Pokud je hodnota ANO/NE dodavatel uvede ANO nebo NE (v případě, žedodavatel uvede NE, jedná se o nesplnění technického požadavku na vozidlo), v ostatních případech je nezbytné uvést konkrétní údaj/hodnotu (např. má-li být výkonmotoru min. 130 kW, uvede dodavatel konkrétní hodnotu např. 135 kW).
V případě, že dodavatelem nabízené vozidlo nebudou splňovat technické požadavky zadavatele na vozidlo, dodavatel bude vyloučen ze zadávacího řízení.

Osobní automobil kategorie 3B dle standardů, vyšší střední třída dle SDA ANO x NEpřípadně uvedení údaje/hodnotu, kterou nabízí dodavatelTovární značka
Model (typové označení výrobce):Provedení sedan
Požadavek 1 ks
Počet dveří 4-5
Počet míst k sezení 5
Nájezd v km

Max. 70.200 km
Stáří vozidla v měsících(od prvního přihlášení) Min. 24 měsíců

Max. 30 měsícůMotorTyp motoru Zážehový
Palivo bezolovnatý 95-oktanový benzín (Natural 95)
Objem motoru (cm3) minimálně 1 900
Výkon (kW) minimálně 200
Emisní předpis EU v souladu s platnou legislativou v době předání vozidla,minimálně EURO 6



Příloha E4 –Technická specifikace vozidla

Stránka 58 (celkem 61)

Spotřeba paliva (l) maximální spotřeba pohonných hmot pro kombinovanýprovoz musí být u vozidla v souladu se zněním přílohy
č. 2 k Nařízení vlády č. 173/2016 Sb.Doplnění nádržepohonnými hmotami Minimálně 20 l v nádrži

PřevodovkaTyp převodovky minimálně 7 – stupňová automatickáPohonPočet náprav 2
Pohon náprav 4x4
Pneumatiky sada kol s disky z lehkých slitin na pneumatikáchs letním dezénem – 18 palců

sada kol s disky z lehkých slitin na pneumatikách sezimním dezénem
na vozidle bude namontována sada kol s pneumatikamiv souladu s platnou legislativou dle ročního obdobínebo dle přání zástupce zadavatele
plnohodnotné rezervní kolo s ocelovým diskemodpovídající typu kol užitému na vozidle nebodojezdová lepící sada (uvést, čím je vůz vybaven)
Nářadí vhodné pro výměnu obou sad kol (např. zvedák,klíč na matice kol) (uvést, čím je vůz vybaven)

Karoserie
barva karoserie vozidlavčetně nárazníků avnějších zpětných zrcátek

Odstín černé barvy

Délka vozidla v mm minimálně 4869
Šířka vozidla v mm (bezzrcátek minimálně 1864
Výška vozidla v mm minimálně 1503
Rozvor vozidla v mm minimálně 2836



Příloha E4 –Technická specifikace vozidla

Stránka 59 (celkem 61)

Objem kufru dle VDA minimálně 625 l
Bezpečnost
Světlomety Přední mlhové světlomety

Xenonové/LED potkávací světlomety
Automatická regulace sklonu světlometů
Denní svícení automatické

Airbagy: Vepředu minimálně 6 airbagů; navíc boční airbagyvzadu
Airbag spolujezdce s možností deaktivace airbagu předjízdou bez nutnosti zásahu servisního mechanika

Jízdní asistenty: ABS, EDS, ASR s elektronickou uzávěrkou diferenciálu,systém elektronického ovládání stability vozidla ESPnebo jiné obdobné systémy plnící stejné funkce
Posilovač řízení
Asistent pro rozjezd do kopce
Asistent zkrácení brzdné dráhy a varování přinebezpečném snížení odstupu
Multikolizní brzda
Elektrická parkovací brzda
Kontrola tlaku v pneumatikách – přímé měření, pro oběsady kol
Asistent rozpoznání únavy řidiče
Prediktivní ochrana chodců
Kontrola mrtvého úhlu

Sedadla
Elektricky nastavitelná přední sedadla
Vyhřívání předních i zadních sedadel
Hlavové opěrky pro všechna místa k sezení



Příloha E4 –Technická specifikace vozidla

Stránka 60 (celkem 61)

Čalounění Potahy sedadel v kůži
Všechna sedadla vybavena tříbodovýmibezpečnostními pásy
Na podlaze interiéru vkládané textilní koberce;požadovány koberce pocházející z originálníhopříslušenství výrobce

Výbava
Standardní pro základnístupeň výbavy obsahujícíminimálně tyto prvkyvýbavy

Rádio originální z výroby a integrované v palubní desce
Handsfree - bluetooth, handsfree jako jedna z funkcíintegrovaného autorádia (vestavěné společně s rádiem)
Komfortní telefonování Wlan a LTE
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, minimálně 2plnohodnotné klíče
Zabudovaná GPS navigace s infotainmentem
Výškově a podélně nastavitelný volant
Adaptivní podvozek
Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, s pamětía vyhřívaná, levé asférické, pravé konvexní
Elektricky ovládaná boční okna vpředu i vzadu
Ukazatel venkovní teploty
Adaptivní tempomat
Třízónová automatická klimatizace s elektronickouregulací
USB vstup vpředu i vzadu
Volant výškově a podélně nastavitelný, multifunkční;dálkové ovládání autorádia a handsfree na volantu nebopod volantem



Příloha E4 –Technická specifikace vozidla

Stránka 61 (celkem 61)

Dešťový a světelný senzor
Virtuální pedál
Volba jízdního režimu
Středové loketní opěrky vpředu i vzadu
Ukazatel dopravního značení a multifunkční kamera
Kontrola nezapnutých bezpečnostních pásů
Tónování oken (max. dle legislativy)
Stínící rola pro zadní a boční okna
Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
Povinná výbava ve smyslu Přílohy č. 12 vyhláškyMinisterstva dopravy č. 341/2014 Sb., o schvalovánítechnické způsobilosti a o technických podmínkáchprovozu vozidel na pozemních komunikacích,
Kotoučové brzdy vpředu i vzadu
Parkovací kamery vpředu i vzadu – park asistent
Elektrický imobilizér
Prodloužená záruka výrobce do 100 000 km
Ruční hasicí přístroj práškový (2 kg, ČSN EN ISO 9001,
ČSN EN 3), umístěný ve vozidle na lehce přístupnémmístě


		2023-05-11T10:23:25+0200
	Ing. Ivana Hošťálková




